
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2019 m. kovo 15 d.

Nr. 2019-074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 7
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  7
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  7
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  7
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  8
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 8
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas .............................................................  10
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .......................................  10
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką ................................ 11
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ............................................................................................................................................................  11
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas ...........................................................................................  11
1.17. Kiti pranešimai ..........................................................................................................................................  11

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................. 11
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ......................................  11
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise ...................................  12
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
.............................................................................................................................................................................  12
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą ...............................................................................  12

3. Registro tvarkytojo skelbimai ...................................................................................................................................  12
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .....................................................................................................................  12
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 21
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  149
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  149
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 149
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  150
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  150



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

UAB "Autma", kodas 302341551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 68
Pranešimo Nr. 4365761

Pranešame apie parengtas UAB "Autma", kodas 302341551, J. Basanavičiaus g. 68, Šiauliai, atskyrimo sąlygas. Po
atskyrimo UAB "Autma" tęs veiklą toliau, o naujai įsteigta UAB "Vegata" pradės veiklą. Atskyrimo sąlygose numatytą
turtą, teises ir pareigas UAB "Autma" perduos UAB "Vegata" nuo perdavimo-priėmimo akto pasirašymo dienos. Su
atskyrimo sąlygomis, finansinėmis atskaitomybėmis, bendrovių įstatais galima susipažinti adresu J. Basanavičiaus g.
68, Šiauliuose, kiekvieną darbo dieną nuo 9 iki 12 val. Informacija tel. 869814817.

Direktorius                                                                           A. Majauskas.

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

GNSB "Kalvių pakrantė", kodas 304914590
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Ketvergių k. Gervių aklg. 1
Pranešimo Nr. 4365760

BUTŲ IR NAMŲ SAVININKŲ DĖMESIUI !
2019 m. kovo 31 d. D  ( SEKMADIENĮ )  16:00 VAL.  ĮVYKS  GNSB "KALVIŲ PAKRANTĖ" SUSIRINKIMAS, ADRESU
GERVIŲ AKLG. 1 KETVERGIAI , NAMO KIEME.
REGISTRACIJOS  PRADŽIA 15:30 VAL.
Bendrijos susirinkimo tikslas - įgyvendinti namų (pastatų) savininkų teises ir pareigas, susijusias su bendrijos valdomų
arba kuriamų naujų nuosavybės teisės objektų valdymu, naudojimu ir priežiūra.
Darbotvarkė:
1. Susirinkimo pirmininko ir susirinkimo sekretoriaus rinkimai.
2. Metinės finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Naujų bendrijos narių priėmimo.
4. Dėl teritorijos šalia tvenkinio.
5. Kiti klausimai.

Dalyvaujant susirinkime būtina turėti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą, nes bus registruojamas bendrijos narių
žurnalas.
Dėl daugiau informacijos apie susirinkimą kreiptis į bendrijos pirmininką Romą Kvaselį, adresu Gervių aklg. 1 , Ketvergiai,
Tel. 867222042 , el.p kalviupakrante@gmail.com.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "VAINEKTA", kodas 125377615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 187A
Pranešimo Nr. 4366507

UAB "VAINEKTA" akcininkams:
- Raimundui Zabuliui
- Krisčiui Teniauskui
- Jono Kaminsko galimiems teisių ir pareigų perėmėjams (įpėdiniams), teikiamas bendrovei žinomais galimų įpėdinių
adresais:
o Nijolei Kaminskienei, Giedriui Kaminskui, adresas: Pušyno kelias 12F, 08315 Vilnius
o Jonui Kaminskui, adresas: S. Stanevičiaus 5-36, 07131 Vilnius
o Sandrai Grafovienei, adresas: Giedraičių g. 100-29, 08214 Vilnius



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 4

UAB "VAINEKTA" direktoriaus

PRANEŠIMAS
Dėl eilinio visuotinio UAB "VAINEKTA"" akcininkų susirinkimo sušaukimo
2019-03-13, Vilnius
Vykdant LR Akcinių bendrovių 24 str. 1 d. reikalavimus, UAB "Vainekta" direktoriaus iniciatyva yra šaukiamas eilinis
visuotinis Bendrovės akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo laikas: 2019 m. balandžio 04 dieną nuo 9:00 val. Registracijos pradžia nuo 8:30 iki 9:00 val.
Susirinkimo vieta: Bendrovės patalpose, esančių adresu Dariaus ir Girėno g. 187 A, 02189 Vilnius.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Dėl UAB "Vainekta" 2018 metų finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo.
2. Dėl UAB "Vainekta" pelno paskirstymo.
Teikti pasiūlymus, pastabas, pageidavimus, o taip pat gauti kitą informaciją galima Bendrovės buveinėje Dariaus ir Girėno
g. 187 A, 02189 Vilnius darbo dienomis nuo 8:00 iki 16:00 val., tel. +370 69944405 arba el. paštu: raimundas@vainekta.lt.
Dalyvauti ir balsuoti visuotiniame akcininkų susirinkime turi teisę tik tie asmenys, kurie yra akcininkai visuotinio akcininkų
susirinkimo dieną. Tačiau dėl susidariusių ypatingų aplinkybių į susirinkimą kviečiami dalyvauti (be balsavimo teisės) ir
galimi Jono Kaminsko įpėdiniai, jei susirinkimo dieną nebus baigtos UAB "Vainekta" akcijų paveldėjimo procedūros.
Visi Bendrovės neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo dalyviai registracijos metu privalės pateikti asmens tapatybės
dokumentą, a.a. Jono Kaminsko turto paveldėjimą pagrindžiančius bei atstovavimą patvirtinančius dokumentus (tuo
atveju, jei veiks pagal įgaliojimus).
Balsuojant raštu akcininkas turi iki susirinkimo pradžios paštu adresu Dariaus ir Girėno g. 187 A, 02189 Vilnius arba
el.paštu raimundas@vainekta.lt, pateikti užpildytą prie šio pranešimo pridedamą balsavimo raštu biuletenį.

UAB "Vainekta" direktorius Raimundas Zabulis     __________________.

- - -

Biržų kredito unija, kodas 112046572
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Janonio g. 2-2
Pranešimo Nr. 4366510

Informuojame kad, neįvykus visuotiniam susirinkimui  2019 m. kovo mėn. 14 d.   šaukiamas pakartotinis visuotinis Biržų
kredito unijos narių susirinkimas, kuris įvyks  2019 kovo 22 d. 11 val. Biržų tvirtovės arsenalo salėje II a. Radvilos g. 3,
Biržai. Registracija vyks nuo 10 val. 30 min.

DARBOTVARKĖ
1. Valdybos ataskaita ir jos įvertinimas.
2. Paskolų komiteto ataskaita ir jos įvertinimas.
3. Vidaus audito vadovės ataskaita ir jos įvertinimas.
4. Metinių finansinių atskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo tvarkos projekto pristatymas. Metinių finansinių  ataskaitų
tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo tvarkos priėmimas.
5.  2019 metų kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
6.  Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
7.  Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas.
8. Audito įmonės kredito unijos finansinių ataskaitų rinkinio auditui rinkimas ir lėšų, kurios bus skirtos audito įmonei
apmokėti limito nustatymas.
9. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.

Su visais priimtais įvyksiančio susirinkimo sprendimais galėsite susipažinti Biržų kredito unijoje J.Janonio g.2-2 Biržai.

- - -

Akademinė kredito unija, kodas 112043843
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 15-2
Pranešimo Nr. 4366511



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 5

PRANEŠIMAS

Akademinės kredito unijos nariams

2019 m. kovo 23 d. 12:00 val. (registracija prasideda 11:00) A.Mickevičiaus g. 28, Kaune, viešbučio "Best Baltic Kaunas"
konferencijų salėje šaukiamas  kredito unijos "Akademinė kredito unija" (buveinės adresas A.Mickevičiaus g. 15-2,
Kaunas) eilinis  pakartotinis visuotinis narių susirinkimas, numatant šią darbotvarkę:
1. 2018 m. stebėtojų tarybos ataskaita. Ataskaitos  įvertinimas.
2. 2018 m. vidaus audito tarnybos ataskaita. Ataskaitos  įvertinimas.
3. 2018 m. valdybos  ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
4. 2018 m. paskolų komiteto ataskaita. Ataskaitos įvertinimas.
5. 2018 m. metinių finansinių ataskaitų rinkinio ir pelno paskirstymo  projekto pristatymas. Metinių finansinių ataskaitų
rinkinio tvirtinimas. Nutarimo dėl pelno paskirstymo  priėmimas.
6. 2019 m. kredito unijos pajamų ir išlaidų sąmatos tvirtinimas.
7. Kredito unijos valdybos narių ir pirmininko rinkimas.
8. Kredito unijos paskolų komiteto narių ir pirmininko rinkimas.
9. Įgaliojimų suteikimas valdybai priimti sprendimus dėl disponavimo turtu, sudaryti sandorius, kai sandorių suma ar turto
vertė viršija 1/10 kredito unijos nuosavo kapitalo.
10. Metinių išmokų (tantjemų) kredito unijos vadovams ir paskolų komiteto nariams išmokėjimo tvarkos   nustatymas.
11. Kredito unijos  įstatų keitimas.

Su darbotvarkėje  numatytų klausimų nutarimų projektais, ataskaitomis bei kitais dokumentais kredito unijos nariai gali
susipažinti kredito unijos patalpose, A.Mickevičiaus g.15-2, Kaunas. Unijos narys, nedalyvaujantis VNS, gali balsuoti
iš anksto raštu pagal AKU valdybos patvirtintą išankstinio balsavimo AKU visuotiniame narių susirinkime tvarką.
Asmens, įgalioto teikti išsamią informaciją, kontaktiniai duomenys: Gitana Jasėnienė, (8 37) 408 557, info@aku.lt. Narys,
registruodamasis į susirinkimą, privalo pateikti asmens tapatybę patvirtinantį dokumentą.

Valdyba.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ŠIAULIŲ PREKYBOS NAMAI", kodas 144566111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 204-206
Pranešimo Nr. 4366512

Susijęs pranešimas: pranešimo Nr.4120210 (paskelbtas 2018-03-16), keitimo pobūdis – Keičiamas.

UAB "Šiaulių prekybos namai", įmonės kodas 144566111 akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir
sprendimu 2019 m. balandžio 17 dieną 16 val. bendrovės buveinėje adresu Vilniaus g. 206, Šiauliuose, įvyks eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4 Bendrovės valdybos narių rinkimas.
5. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija 15.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų projektais gali susipažinti adresu Vilniaus
g. 206, III a. nuo 2019 m. kovo 26 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val.  Tel. 841 521809.
Valdybos pavedimu generalinis direktorius Algimantas Jankauskas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šiaulių mugė", kodas 144692010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 208
Pranešimo Nr. 4366513



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 6

UAB "Šiaulių mugė", įmonės kodas 144692010 akcininkams praneša, kad bendrovės valdybos iniciatyva ir sprendimu
2019 m. balandžio 17 dieną 15 val. bendrovės buveinėje Šiauliai, Vilniaus g. 206, 3 aukšte, (buhalterija) įvyks eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas.
2. Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
4. Bendrovės valdybos narių rinkimai.
5. Kiti klausimai.
Akcininkų registracija nuo 14.30 val.
Akcininkai su dokumentais, susijusiais su susirinkimo darbotvarke ir sprendimų  projektais gali susipažinti adresu Vilniaus
g. 206, III a. Šiauliuose nuo 2019 m. kovo 26 d. darbo dienomis nuo 9 iki 16 val. Tel. 841 521809.
Valdybos pavedimu direktorius Algimantas Jankauskas.

- - -

TILTŲ STATYBOS UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TILSTA", kodas 121477326
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Granito g. 6
Pranešimo Nr. 4366515

Gerb. UAB "Tilsta" akcininke
Bendrovės direktoriaus nutarimu šaukiamas visuotinis akcininkų susirinkimas, kuris įvyks Bendrovės buveinėje Granito
g. 6, Vilniuje 2019 m. balandžio mėn. 17d. 10:00 val. Akcininkų registracijos pradžia - 9:00 val. Akcininkai, atvykę į
susirinkimą, turi pateikti asmens tapatybės liudijantį dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai privalo pateikti nustatyta tvarka
patvirtintus įgaliojimus.
Susirinkimo darbotvarkė:
1. Metinis pranešimas už 2018 metus.
2. Bendrovės 2018 metų finansinės atskaitomybės tvirtinimas.
3. Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymas.
Informacija teikiama tel. +370 5 264 17 53, +370 5 264 03 31
Direktorius Gediminas Gribulis.

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

MB "Elektrinis automobilis", kodas 304495345
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Serbentų g. 8
Pranešimo Nr. 4365762

Lividuojama MB "Elektrinis automobilis" , buveinės adresas -  Molėtų r. sav. Serbentų g. 8, kodas 304495345.

- - -

UAB "NKT investicija", kodas 301502546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 8
Pranešimo Nr. 4365765

UAB "NKT investicija", juridinio asmens kodas 301502546. Teisinė forma: uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas:
Likviduojamas. Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. Ugniagesių g. 8 (buv. Kirtimų g. 41), LT-02244 Vilnius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 7

Vadovaujantis 2018-10-31 Vienintelio akcininko sprendimu Nr. 18-01, pradedama UAB "NKT investicija" (juridinio
asmens kodas 301502546) likvidavimo procedūra. Bendrovės Likvidatoriumi paskirta Jurgita Raginytė-Petrauskienė, tel.
+37068738148.

- - -

UAB "Kula Technology", kodas 304093994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 4367553

UAB "Kula Technology", teisinė forma-uždaroji akcinė bendrovė, kodas 304093994, buveinės adresas J. Jasinskio g.
4-17, Vilnius, įregistruota Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre, yra likviduojama akcininkų sprendimu. Visais
iškilusiais klausimais prašome kreiptis į  UAB "Kula Technology" likvidatorę Jurgitą Bliznikienę, tel. nr. 8 655 38 338 arba
el. paštu jurgita.bliznikiene@gmail.com.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

UAB "Lėktuvų dalys", kodas 304945358
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Grigiškių m. Kovo 11-osios g. 52-26
Pranešimo Nr. 4365766

Informuojame apie priimtą sprendimą pakeisti UAB "Lėktuvų dalys", kodas 304945358, pavadinimą į Lite Aviation, UAB.

- - -

UAB "AIRKONAS", kodas 300661588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-11
Pranešimo Nr. 4366514

Informuojame, kad UAB "AIRKONAS", kodas 300661588, registracijos adresas Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų
g. 8-11, apie kurią duomenys kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centro Vilniaus filialo Juridinių asmenų registre, keičia
pavadinimą į UAB "Konas". Dėl išsamesnės informacijos kreiptis tel.: 861658684.

- - -

UAB "Torechanas", kodas 303099161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. Baltarusių g. 10B-1
Pranešimo Nr. 4367446

Pranešama, jog nuo 2019 m. kovo 12 dienos pagal Vienintelio akcininko sprendimą UAB "Torechanas", įm. kodas
303099161, pavadinimas keičiamas į UAB "Nemėžio autodalys".

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 8

UAB "Luhex", kodas 302848519
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-10
Pranešimo Nr. 4367448

Pranešame, kad nuo 2019 m. kovo 12 d. UAB "Luhex" keičią pavadinimą į UAB "Cherry Team".

- - -

UAB "Iranlita", kodas 304097957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. V. Kudirkos g. 4
Pranešimo Nr. 4367546

PRANEŠIMAS
UAB "Iranlita" (kodas 304097957; buveinės adresas Panevėžys, V. Kudirkos g. 4; duomenys kaupiami ir saugomi
Lietuvos Respublikos juridinių asmenų registre) keičia pavadinimą į UAB "Milalita". Suinteresuotus asmenis prašome
kreiptis tel.: +37061805888.
Direktorius Andrius Urbonas.

- - -

UAB "Agritrading Company", kodas 304690523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 25-4
Pranešimo Nr. 4367549

UAB "Agritrading Company", juridinio asmens kodas 304690523, registruotos buveinės adresas Pamėnkalnio g. 25-4,
Vilnius, Lietuvos Respublika (toliau - Bendrovė), duomenys apie Bendrovę kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras
Juridinių asmenų registro Vilniaus filiale, vienintelis akcininkas 2019-02-25 nusprendė pakeisti Bendrovės pavadinimą
iš UAB "Agritrading Company" į Agritrading, UAB.

1.10 Pertvarkymas

MB "Ionicum", kodas 304720482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Bunikių k. Salos g. 6
Pranešimo Nr. 4366509

MB " Ionicum" priėmė sprendimą 2019 metų kovo 7d. pertvarkyti įmonės juridinį statusą į UAB ir įmonės statusas bus
Uždaroji akcinė bendrovė Ionicum (UAB " Ionicum").

- - -

MB "Nenešiosi.lt", kodas 304258887
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 4367445

Pranešame, kad MB "Nenešiosi.lt" (įmonės kodas: 304258887, buveinė: Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228 Vilnius,
duomenys apie juridinį asmenį kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre) vienintelio nario 2019-03-14 sprendimu
buvo nuspręsta pertvarkyti MB "Nenešiosi.lt" į uždarąją akcinė bendrovę UAB "Nenešiosi.lt", kuriai po pertvarkymo
pereina visos pertvarkytos MB "Nenešiosi.lt" teisės ir pareigos. Su UAB "Nenešiosi.lt", kuri veiks po pertvarkymo, steigimo
dokumentais ir pertvarkomos MB "Nenešiosi.lt" praėjusių trejų finansinių metų metinėmis finansinėmis ataskaitomis nuo
2019-03-14 galima susipažinti adresu Švitrigailos g. 11K-109, LT-03228 Vilnius.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

UAB "Lietuvos energijos tiekimas", kodas 303383884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 9

Pranešimo Nr. 4365763

UAB "LIETUVOS ENERGIJOS TIEKIMAS" PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS

Pranešame, kad 2019 m. vasario 11 d. įvykusiame valdybos posėdyje buvo apsvarstytas ir aprobuotas UAB "Lietuvos
energijos tiekimas" ir Energijos tiekimas UAB reorganizavimo sąlygų projektas.

Duomenys apie kiekvieną reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Lietuvos energijos tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008860617, įstatinis
kapitalas 21 420 000,30 EUR (dvidešimt vienas milijonas keturi šimtai dvidešimt tūkstančių eurų, trisdešimt centų),
paprastųjų vardinių akcijų skaičius 73 862 070 (septyniasdešimt trys milijonai aštuoni šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai
septyniasdešimt)  (vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR).
Reorganizuojama bendrovė: Energijos tiekimas UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 1, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos Respublika, juridinio
asmens kodas 302449388, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas LT100005013113, įstatinis kapitalas 18 720 000 EUR (aštuoniolika milijonų septyni šimtai
dvidešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 18 720 000 (aštuoniolika milijonų septyni šimtai dvidešimt
tūkstančių) (vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas) EUR).

Reorganizavimo būdas: Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - Energijos tiekimas UAB prijungiant prie UAB
"Lietuvos energijos tiekimas", kuriai pereina visas Energijos tiekimas UAB  turtas, teisės ir pareigos.  Po reorganizavimo
Energijos tiekimas UAB pasibaigs, o UAB "Lietuvos energijos tiekimas" toliau tęs savo veiklą.

Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės ir po reorganizavimo veiksiančios bendrovės
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: Energijos tiekimas UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 1, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 302449388, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100005013113, įstatinis kapitalas 18 720 000 EUR (aštuoniolika
milijonų septyni šimtai dvidešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 18 720 000 (aštuoniolika milijonų
septyni šimtai dvidešimt tūkstančių) (vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas) EUR).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "Lietuvos energijos tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008860617, įstatinis
kapitalas 40 140 000,26 EUR (keturiasdešimt milijonų vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių eurų, dvidešimt šeši
centai), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 138 413 794  (vienas šimtas trisdešimt aštuoni milijonai keturi šimtai trylika
tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt keturios) (vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR).

Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teisės ir pareigos pagal
sandorius, pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei: Visas Energijos tiekimas UAB, kaip Reorganizuojamos
bendrovės, turtas, teisės, pareigos,  taip pat Energijos tiekimas UAB nuosavybės teise valdomos akcijos, intelektinės
nuosavybės teisės, teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant darbo sutartis), atspindėtos ir neatspindėtos
Bendrovės finansinės atskaitomybės dokumentuose, pereina UAB "Lietuvos energijos tiekimas", kaip Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei, ir įtraukiami į UAB "Lietuvos energijos tiekimas" apskaitą nuo 2019 m. gegužės 31 d. paskutinės
valandos, paskutinės minutės, paskutinės sekundės.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Lietuvos energijos tiekimas" įstatų projektu ir
kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima neatlygintinai susipažinti
interneto svetainėse www.letiekimas.lt ir www.etiekimas.lt  bei UAB "Lietuvos energijos tiekimas" buveinėje (Žvejų g. 14,
Vilnius, Lietuvos Respublika) ir Energijos tiekimas UAB  buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika), darbo
dienomis 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min, iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15 val. 15 min.).

- - -

Energijos tiekimas UAB, kodas 302449388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 1
Pranešimo Nr. 4367425

ENERGIJOS TIEKIMAS UAB PRANEŠIMAS APIE PARENGTAS REORGANIZAVIMO SĄLYGAS



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 10

Pranešame, kad 2019 m. vasario 11 d. įvykusiame valdybos posėdyje buvo apsvarstytas ir aprobuotas UAB "Lietuvos
energijos tiekimas" ir Energijos tiekimas UAB reorganizavimo sąlygų projektas.

Duomenys apie kiekvieną reorganizuojamą ir dalyvaujančią reorganizavime bendrovę
Reorganizavime dalyvaujanti bendrovė: UAB "Lietuvos energijos tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008860617, įstatinis
kapitalas 21 420 000,30 EUR (dvidešimt vienas milijonas keturi šimtai dvidešimt tūkstančių eurų, trisdešimt centų),
paprastųjų vardinių akcijų skaičius 73 862 070 (septyniasdešimt trys milijonai aštuoni šimtai šešiasdešimt du tūkstančiai
septyniasdešimt)  vienetų (vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR).
Reorganizuojama bendrovė: Energijos tiekimas UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir veikianti uždaroji
akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 1, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos Respublika, juridinio
asmens kodas 302449388, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų
registre, PVM mokėtojo kodas LT100005013113, įstatinis kapitalas 18 720 000 EUR (aštuoniolika milijonų septyni šimtai
dvidešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 18 720 000 (aštuoniolika milijonų septyni šimtai dvidešimt
tūkstančių) (vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas) EUR).

Reorganizavimo būdas: Reorganizavimas vykdomas prijungimo būdu - Energijos tiekimas UAB prijungiant prie UAB
"Lietuvos energijos tiekimas", kuriai pereina visas Energijos tiekimas UAB  turtas, teisės ir pareigos.  Po reorganizavimo
Energijos tiekimas UAB pasibaigs, o UAB "Lietuvos energijos tiekimas" toliau tęs savo veiklą.

Po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės ir po reorganizavimo veiksiančios bendrovės
Po reorganizavimo pasibaigianti bendrovė: Energijos tiekimas UAB, pagal Lietuvos Respublikos įstatymus įsteigta ir
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, registruotos buveinės adresas P. Lukšio g. 1, Vilniaus m. sav., Vilniaus m., Lietuvos
Respublika, juridinio asmens kodas 302449388, duomenys apie bendrovę kaupiami ir saugojami Lietuvos Respublikos
Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100005013113, įstatinis kapitalas 18 720 000 EUR (aštuoniolika
milijonų septyni šimtai dvidešimt tūkstančių eurų), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 18 720 000 (aštuoniolika milijonų
septyni šimtai dvidešimt tūkstančių) (vienos akcijos nominali vertė 1 (vienas) EUR).
Po reorganizavimo veiksianti bendrovė: UAB "Lietuvos energijos tiekimas", juridinio asmens kodas 303383884, teisinė
forma - uždaroji akcinė bendrovė, buveinės adresas Žvejų g. 14, LT-09310 Vilnius, Lietuvos Respublika, duomenys
kaupiami ir saugomi Lietuvos Respublikos Juridinių asmenų registre, PVM mokėtojo kodas LT100008860617, įstatinis
kapitalas 40 140 000,26 EUR (keturiasdešimt milijonų vienas šimtas keturiasdešimt tūkstančių eurų, dvidešimt šeši
centai), paprastųjų vardinių akcijų skaičius 138 413 794  (vienas šimtas trisdešimt aštuoni milijonai keturi šimtai trylika
tūkstančių septyni šimtai devyniasdešimt keturios) (vienos akcijos nominali vertė 0,29 EUR).

Momentas, nuo kurio po reorganizavimo pasibaigiančios bendrovės teisės ir pareigos, įskaitant teisės ir pareigos pagal
sandorius, pereina po reorganizavimo veiksiančiai bendrovei: Visas Energijos tiekimas UAB, kaip Reorganizuojamos
bendrovės, turtas, teisės, pareigos,  taip pat Energijos tiekimas UAB nuosavybės teise valdomos akcijos, intelektinės
nuosavybės teisės, teisės ir pareigos pagal sandorius (įskaitant darbo sutartis), atspindėtos ir neatspindėtos
Bendrovės finansinės atskaitomybės dokumentuose, pereina UAB "Lietuvos energijos tiekimas", kaip Reorganizavime
dalyvaujančiai bendrovei, ir įtraukiami į UAB "Lietuvos energijos tiekimas" apskaitą nuo 2019 m. gegužės 31 d. paskutinės
valandos, paskutinės minutės, paskutinės sekundės.

Su reorganizavimo sąlygomis, po reorganizavimo veiklą tęsiančios UAB "Lietuvos energijos tiekimas" įstatų projektu ir
kitais reorganizavimo sąlygose bei teisės aktuose numatytais dokumentais ir informacija galima neatlygintinai susipažinti
interneto svetainėse www.letiekimas.lt ir www.etiekimas.lt  bei UAB "Lietuvos energijos tiekimas" buveinėje (Žvejų g. 14,
Vilnius, Lietuvos Respublika) ir Energijos tiekimas UAB  buveinėje (Žvejų g. 14, Vilnius, Lietuvos Respublika), darbo
dienomis 7 val. 30 min. iki 11 val. 30 min. ir nuo 12 val. 15 min, iki 16 val. 30 min. (penktadieniais iki 15 val. 15 min.).

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 11

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

MB "A projektas", kodas 303056651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4367545

MB "A projektas" (kodas 303056651) pamestus nuostatus laikyti negaliojančiais. Tel.: 868213718.

Bankroto administratoriaus įgaliotas asmuo Algis Kleiva.

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Žalioji technika", kodas 303366931
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Viliotės k. Rimgailiškės g. 4
Pranešimo Nr. 4365764

- - -

UAB "Kauda", kodas 302544690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 8-73
Pranešimo Nr. 4367548

- - -

UAB "Akmens tiekimas", kodas 301700670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3A-11
Pranešimo Nr. 4367550

- - -

523-oji daugiabučio namo Giedraičių g. 59 savininkų bendrija, kodas 124798376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 59-73
Pranešimo Nr. 4367551

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 12

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGLAS", kodas 120277828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-16
Pranešimo Nr. 4367552

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

UAB "Medvinga", kodas 303097484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-219
Pranešimo Nr. 4367426

- - -

UAB "DLK", kodas 303014862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4367547

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

MB "Artūro garažas", kodas 305073037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 4368366

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: RAMŪNAS SAVICKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Isleta", kodas 305073069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 4368367

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS BIELSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Krepšinio klubas "Amberis", kodas 305073083
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 13

Buveinės adresas: Prienų r. sav. Veiverių mstl. Ąžuolo g. 3B
Pranešimo Nr. 4368368

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: TADAS RAGUCKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Šilalės gidų asociacija, kodas 305071997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 22-27
Pranešimo Nr. 4368369

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: LINA MASLAUSKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Itonika", MB, kodas 305073464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-27
Pranešimo Nr. 4368370

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: REGIMANTAS KACEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Politechnologijų centras, kodas 305073471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Bangos g. 12
Pranešimo Nr. 4368371

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: JOSIF ALEKSEJEV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Rateka", kodas 305072024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 42
Pranešimo Nr. 4368372

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: VILIUS AŠINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Enstata", kodas 305073126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 2-16
Pranešimo Nr. 4368373

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: TOMA GALUBAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jūrė", kodas 305073489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kuzokų k. 3
Pranešimo Nr. 4368374



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 14

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: DEIVIDAS ŠVĖGŽDA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Advokatų profesinė bendrija "Bulotas ir Gasiūnas", kodas 305073521
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Z. Sierakausko g. 30A-17
Pranešimo Nr. 4368375

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: AURIMAS GASIŪNAS, Seniūnas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Goldvelas", kodas 305073546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4368376

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: AGNĖ MOCKUTĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

Asociacija Mano dirbtuvė, kodas 305074406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 36-49
Pranešimo Nr. 4368377

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: OKSANA BOGOMOLNIKOVA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benrola", kodas 305073165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4368378

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Elektroninis eksportas", kodas 305073197
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Akacijų g. 74A-2
Pranešimo Nr. 4368379

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: MINDAUGAS JURČIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

S. Popovos individuali įmonė, kodas 305072152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 47-8
Pranešimo Nr. 4368380



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 15

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: SVETLANA POPOVA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dogomania", kodas 305074922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4368381

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Lasaira", kodas 305073432
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šatijų k. Gandrų g. 8
Pranešimo Nr. 4368382

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: SAIRANAS NARIMOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ledinta", kodas 305073090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Josvainių mstl. Liepų g. 13
Pranešimo Nr. 4368383

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: ŽILVINAS JANČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Vilniaus Karoliniškių muzikos mokyklos profesinė sąjunga, kodas 305072049
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 4368384

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: LILIJANA ZARANKIENĖ, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Osteopatas", kodas 305073496
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4368385

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: ANDREJ TICHOMIROV, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lazdynų valda", kodas 305072056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 4368386



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 16

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: NERINGA PAKALKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nuostolių valdymo ekspertai", kodas 305072063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4368387

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: ADONĖ VALIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benteka", kodas 305073140
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4368388

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Arservas", kodas 305073539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Molo g. 46A
Pranešimo Nr. 4368389

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: ARTŪR RIUTKENEN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Angelų sodai", kodas 305069302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 15-55
Pranešimo Nr. 4368390

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: VALDAS KANČAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Denorita", kodas 305074897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4368391

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

"Vėjas burėse", VšĮ, kodas 305073172
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 51-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 17

Pranešimo Nr. 4368392

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: MINDAUGAS JONUŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Prekjura", kodas 305072106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4368393

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: IURII AGEENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Ilpreka", kodas 305072120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 4368394

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: ILYA SUHAKAU, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Interdona", kodas 305074915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4368395

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: RIMA GLEBAVIČIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

IĮ "Forsagė", kodas 305073215
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 14G-74
Pranešimo Nr. 4368396

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: EDUARD GRINKO, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Drija", kodas 305072138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4368397

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: DOVYDAS RIAZANOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Apekso dinamika", kodas 305069366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Medininkų k. Medaus g. 28A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 18

Pranešimo Nr. 4368398

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: VIACHASLAU LESKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pažaislio projektai", kodas 305073044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Betonuotojų g. 4
Pranešimo Nr. 4368399

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: JANINA KURAUSKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Žaliasis projektas", kodas 305073076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkaraisčio k. Švenčionių g. 85
Pranešimo Nr. 4368400

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: VLADIMIRAS PIVOVARAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Nojaus Ivanausko labdaros ir paramos fondas, kodas 305073457
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltijos g. 71-57
Pranešimo Nr. 4368401

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: DOVILĖ IVANAUSKIENĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mertara", kodas 305073101
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 22A-14
Pranešimo Nr. 4368402

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: IEVA IVANAUSKAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Konstrukciniai projektai", kodas 305072017
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4368403

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: PAULIUS STASIULAITIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "22 šeškai", kodas 305072031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4368404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 19

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: LAURYNAS VAIČEKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys
veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Juodai skanu", kodas 305073119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4368405

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: SANDRA BLAŽEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Trys broliai", kodas 305073133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 4368406

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: ŽYDRŪNAS ŠEPUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Šerbetas", kodas 305073507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 82-2
Pranešimo Nr. 4368407

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: INGA JARMALAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ES technologijos", kodas 305073514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4368408

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: ADONĖ VALIULIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "CNC Linija", kodas 305072088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4368409

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: IVAN SAVICKIJ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Dolor medicus", kodas 305073208
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 4368410



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 20

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: OLIVER SIGISMUND NEUMANN. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Suk į rytus", kodas 305073222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4368411

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: DONATAS PAULIUKONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nargrupė", kodas 305074388
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 1-3
Pranešimo Nr. 4368412

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: AUDRIUS BUROKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

SumUp EU Payments UAB, kodas 305074395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Upės g. 23
Pranešimo Nr. 4368413

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: SIGUTĖ KUNCEVIČIŪTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 1400000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 1400000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Gyvenamųjų namų ir sklypų savininkų bendrija "Dirvuoliai", kodas 305074413
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grabių k. Dirvuolių g. 10
Pranešimo Nr. 4368414

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: GENOVAITĖ HOLM, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Globalaus švietimo prieiga", kodas 305074438
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Ylakių mstl. Jaunimo g. 16
Pranešimo Nr. 4368415

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: JULIUS ZUBĖ, Vykdantysis direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tanegla", kodas 305074908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4368416



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 21

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: ODETA BUDRIKĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Alkanos akys", kodas 305073051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4368417

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: VAIDAS KONDRATJEVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Projektavimo studija, kodas 305072145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4368418

Įregistravimo data: 2019-03-14. Vadovas: LAURA KRIVIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "MICHEL IR PARTNERIAI", kodas 110776277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Trakų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4368345

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

I. Ismailovo firma, kodas 121807375
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 14-5
Pranešimo Nr. 4368346

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

A. Valskio įmonė, kodas 124504718
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Erfurto g. 36-10
Pranešimo Nr. 4368347

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Bronislovo Norkaus individuali įmonė, kodas 166888798
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Mažeikių 100-mečio g. 11
Pranešimo Nr. 4368348

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Taučiaus paslaugų įmonė, kodas 170548488



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 22

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kumžaičių k.
Pranešimo Nr. 4368349

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "VYDAINIS", kodas 300092514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 61
Pranešimo Nr. 4368350

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Andrada", kodas 301116530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4368351

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

IĮ "ASBL Design", kodas 302325547
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 5-1A
Pranešimo Nr. 4368352

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ALJR Baltic", kodas 302414711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4368353

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "EURO TRADING", kodas 302482705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Alyvų tak. 11-25A
Pranešimo Nr. 4368354

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Saulėtam pajūry", kodas 302494593
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kastyčio g. 23
Pranešimo Nr. 4368355

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Jongusa", kodas 302520426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 23

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Jakų k. Pašto g. 35
Pranešimo Nr. 4368356

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

VšĮ "Playful Horses", kodas 303031872
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Vyturių g. 36
Pranešimo Nr. 4368357

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Lokis", kodas 303192288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Vaikutėnų k. Beržų g. 14
Pranešimo Nr. 4368358

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Biocleantech", kodas 302615109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Sereikių k. Sereikių g. 17
Pranešimo Nr. 4368359

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Baltijos albatrosas", kodas 302709359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 61-64
Pranešimo Nr. 4368360

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Eurotesa", kodas 302726369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4368361

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Dirbk užsienyje", kodas 303369055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Burbiškių g. 42-9
Pranešimo Nr. 4368362

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

VšĮ "Holistinis sveikatingumo centras", kodas 302877766
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 4368363

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Viešoji įstaiga "MARIA VALTORTA", kodas 303019368
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Vieversių g. 6
Pranešimo Nr. 4368364

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Bertilis", kodas 304674857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4368365

Išregistravimo data: 2019-03-14. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

MB "Desažas", kodas 304596547
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 7-70
Pranešimo Nr. 4366519

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Mažoji bendrija "Afroditė", kodas 304856977
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. V. Kudirkos g. 33
Pranešimo Nr. 4366520

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

UAB "Reksas ir draugai", kodas 302862426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Parausių k.
Pranešimo Nr. 4366521

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RINKOS AIKŠTĖ", kodas 161406582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 95
Pranešimo Nr. 4366522



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 25

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vidlaista", kodas 300085950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Hiacintų tak. 14
Pranešimo Nr. 4366523

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Nagista", kodas 141981981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 95B
Pranešimo Nr. 4366524

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Minsandra", kodas 303114389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4366525

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "East European Trade", kodas 304572425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Pušų g. 7
Pranešimo Nr. 4366526

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-07).

- - -

Rokiškio rajono kūno kultūros ir sporto centras, kodas 173259236
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. J. Basanavičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4366527

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 26

UAB "Magna LT", kodas 305068385
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4366528

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-12); Užsienio asmens pasas (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-08).

- - -

VšĮ "Judo team", kodas 304732926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Pirties g. 5
Pranešimo Nr. 4366529

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-03-13).

- - -

UAB S3LT, kodas 304984578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4366530

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Įstatai (2019-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-14).

- - -

UAB "Mano valsas", kodas 302296266
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Bangų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4366531

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vienintelio akcininko duomenų atnaujinimo
(2019-03-12).

- - -

UAB "Krauvita", kodas 300653584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žiemių g. 9-31
Pranešimo Nr. 4366532

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Šeimos veterinarijos centras", kodas 302536882



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 27

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Obelaukių k. Draugystės g. 42
Pranešimo Nr. 4366533

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

VšĮ Palangos sambo akademija, kodas 302974350
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Draugystės tak. 5-1
Pranešimo Nr. 4366534

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-03-13).

- - -

UAB "Global Asia Trade", kodas 304048682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Naujasodžio k. Politechnikos g. 129
Pranešimo Nr. 4366535

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Evergladas", kodas 303358703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Anglininkų k. Lopšinių g. 14
Pranešimo Nr. 4366536

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Akcininkų sprendimas (2019-03-13).

- - -

Raseinių rajono vietos veiklos grupė "Raseinių krašto bendrija", kodas 300047565
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. V. Kudirkos g. 5-301
Pranešimo Nr. 4366537

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario keitimo įregistravimo (2019-03-06);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos nario keitimo (2019-03-06).

- - -

UAB "Weilke logistika ir transportas", kodas 304855900



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 28

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 11
Pranešimo Nr. 4366538

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-02-28 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB Pamario odontologijos klinika, kodas 304623364
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Kęstučio g. 12-34
Pranešimo Nr. 4366539

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Senas turgus", kodas 177270155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 4366540

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Belija pro", kodas 303250040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 151-18
Pranešimo Nr. 4366541

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB "Rateka", kodas 305072024
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Panevėžio g. 42
Pranešimo Nr. 4366542

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 29

UAB "Mindaugo statyba", kodas 304032429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 4366543

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Šiaulių trinkelė", kodas 300026464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 20-11
Pranešimo Nr. 4366544

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Evatransa", kodas 304374354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 54-34
Pranešimo Nr. 4367645

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

VšĮ "Angelų sodai", kodas 305069302
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eitminų g. 15-55
Pranešimo Nr. 4367646

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Paribio investicijos", kodas 302792198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paribio g. 12
Pranešimo Nr. 4367647

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo (2019-03-12); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-01); Įstatai (2019-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
mažinimo ir įstatų patvirtinimo (2019-03-01).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 30

UAB "CNC Linija", kodas 305072088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kuprioniškių k. Vilties g. 11
Pranešimo Nr. 4367648

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Andomas", kodas 304055680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4367649

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "Metrona", kodas 303483895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gamyklų g. 1-1
Pranešimo Nr. 4367650

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Conversio", kodas 304690765
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kaminkelio g. 30-17
Pranešimo Nr. 4367651

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Sprendimas / MB "Conversio" narių
sprendimas (2019-03-12).

- - -

UAB "Medvinga", kodas 303097484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 8-219
Pranešimo Nr. 4367652

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo ir įstatų patvirtinimo
(2019-03-12); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo sumažinti įstatinį kapitalą (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

UAB Klaipėdos investicinis fondas, kodas 303484965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. J. Janonio g. 17-17
Pranešimo Nr. 4367653



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 31

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo sumažinus įstatinį
kapitalą (2019-03-12); Įstatai (2019-03-12).

- - -

UAB "Vyno centras", kodas 302320450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 24-200
Pranešimo Nr. 4367654

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kargas", kodas 303317215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Medelyno g. 32A
Pranešimo Nr. 4367655

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-13).

- - -

UAB Transporto logistikos kompanija, kodas 304973382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 4367656

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-14).

- - -

Individuali įmonė "Jurva", kodas 300047348
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Pagaluonės k. Molėtų g. 3
Pranešimo Nr. 4367657

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "ZIK", kodas 302447896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Gelažių g. 9-1
Pranešimo Nr. 4367658

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 32

Viešoji įstaiga "Sėkmės mokykla", kodas 301894563
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-41
Pranešimo Nr. 4367659

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-07);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-07).

- - -

Asociacija "PILIETINĖS INICIATYVOS KAUNUI", kodas 300577040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 118-29
Pranešimo Nr. 4367660

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Ganeša", kodas 300699197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 49-18
Pranešimo Nr. 4367661

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-11).

- - -

UAB "Gaumista", kodas 303114154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 4367662

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Turto bazė", kodas 304564873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 44-46
Pranešimo Nr. 4367663

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 33

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-14).

- - -

UAB "AUTOSINAS IR KO", kodas 148036950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 70-505
Pranešimo Nr. 4367664

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JUGIVA", kodas 302532631
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 44
Pranešimo Nr. 4367665

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

MB "Ignita", kodas 302947944
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 213-19
Pranešimo Nr. 4367666

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2019-03-08); Sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2019-03-08).

- - -

UAB "Bokita", kodas 304923988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav. Juodalaukių k. 5
Pranešimo Nr. 4367667

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

UAB "Trašuva", kodas 303298875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4367668

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-08); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-02-15 (2019-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 34

- - -

UAB "Neurotechnologijos", kodas 304065589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-104
Pranešimo Nr. 4367669

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "Euporas", kodas 305036882
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 30A-71
Pranešimo Nr. 4367670

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko pasikeitimo ir vadovo pakeitimo
įregistravimo (2019-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-03-14).

- - -

UAB "Limos bazė", kodas 304711113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4367671

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-13 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-14).

- - -

UAB "Heksas", kodas 305020052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Gražionių k. L. Radėno g. 43
Pranešimo Nr. 4367672

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vienintelio akcininko ir
vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir vadovo
paskyrimo (2019-03-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DORMITA", kodas 223064220
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 4367673

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 35

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

MB "Šerbetas", kodas 305073507
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Vytauto Didžiojo g. 82-2
Pranešimo Nr. 4367674

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Imlitex Holdings, UAB, kodas 235527060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4367675

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2019-03-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos skyrimo (2019-03-12).

- - -

MB ELADY, kodas 303034861
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Ambrazevičiaus-Brazaičio g. 1-22
Pranešimo Nr. 4367676

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Forstas", kodas 303266023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Gerdaujos g. 12-2
Pranešimo Nr. 4367677

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei
sistemai bei gauti Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis ir Nekilnojamojo turto registro paslaugas
(2019-03-12).

- - -

UAB "Tauvega", kodas 300069978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 21-16
Pranešimo Nr. 4367678

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 36

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "Jūsų sveikata", kodas 165839360
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Maironio g. 20-1
Pranešimo Nr. 4367679

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Žygvilė", kodas 302623789
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Pakalniškių k. 6
Pranešimo Nr. 4367680

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14).

- - -

VšĮ "Via aurora", kodas 302765938
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Varšuvos g. 11-18
Pranešimo Nr. 4367681

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

UAB "CERBEKAS", kodas 302900859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pušaloto g. 139
Pranešimo Nr. 4367682

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "PORESTA LT", kodas 304281900
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Bajorėlių g. 99
Pranešimo Nr. 4367683

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 37

UAB "Ritmanta", kodas 300108281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4367684

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Taisonas", kodas 300132752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Statybininkų g. 2A
Pranešimo Nr. 4367685

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-13).

- - -

Lietuvos veislinių triušių augintojų asociacija, kodas 303275474
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Lekėčių mstl. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 4367686

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hensava", kodas 172785482
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 4367687

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-13).

- - -

UAB "VERSLO VARTAI", kodas 301114554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4367688

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Baklita", kodas 303114325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18A-19
Pranešimo Nr. 4367689

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 38

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo, akcininko duomenų ir buveinės
adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2019-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-12).

- - -

UAB "Rokija", kodas 305071381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 10-8
Pranešimo Nr. 4367690

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-14).

- - -

UAB "Emptio", kodas 303504033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4367691

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-13 (2019-03-13).

- - -

UAB "Kaunas LT", kodas 157040855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalniečių g. 126A-108
Pranešimo Nr. 4367692

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-13).

- - -

523-oji daugiabučio namo Giedraičių g. 59 savininkų bendrija, kodas 124798376
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 59-73
Pranešimo Nr. 4367693

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-13).

- - -

UAB "BITFLOW", kodas 305048614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 47-312
Pranešimo Nr. 4367694

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-12);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12); Užsienio
asmens pasas (2019-03-12).

- - -

UAB "Reftranza", kodas 305064419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grybėnų k. Asvejos g. 136
Pranešimo Nr. 4367695

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2019-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso
pakeitimo (2019-03-12); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-12).

- - -

UAB "Vydūna", kodas 300082445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rokų k. Motiejaus Gustaičio g. 21
Pranešimo Nr. 4367696

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

BIOVELA-UTENOS MĖSA, UAB, kodas 284268020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Pramonės g. 4
Pranešimo Nr. 4367697

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

MB "Servisas ES", kodas 305039177
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Buknaičių k. Bokšto g. 4-3
Pranešimo Nr. 4367698

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08).

- - -

MB "Landra 4x4", kodas 302872580
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Gėlių g. 5-7
Pranešimo Nr. 4367699

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 40

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Kūrybinės raiškos asociacija "Kauno branduma", kodas 302599110
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 46A
Pranešimo Nr. 4367700

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

UAB "Interbitas", kodas 145593652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 10A
Pranešimo Nr. 4367701

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "TJ STUDIO", kodas 301495589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4367702

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga Irklavimo klubas 8 +, kodas 301694324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 17
Pranešimo Nr. 4367703

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Revelita", kodas 304546341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 2P
Pranešimo Nr. 4367704

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIMVILAS", kodas 142108617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 85-16
Pranešimo Nr. 4367705

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo
balanso priedas (2019-03-14).

- - -

Asociacija Mano dirbtuvė, kodas 305074406
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 36-49
Pranešimo Nr. 4367706

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos beisbolo asociacija, kodas 191367854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 28
Pranešimo Nr. 4367707

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: prezidiumo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo narių duomenų įregistravimo (2019-03-07);
Suvažiavimo protokolas / Dėl prezidiumo narių išrinkimo (2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gargždų rangos darbai", kodas 163713181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kvietinių g. 62
Pranešimo Nr. 4367708

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -

Kėdainių rajono savivaldybės Mikalojaus Daukšos viešoji biblioteka, kodas 191029361
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Didžiosios Rinkos a. 11
Pranešimo Nr. 4367709

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-12); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-03-12); Savininko teises ir pareigas
įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2019-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 42

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FOTOGAMA", kodas 122524978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vienuolio g. 6-1
Pranešimo Nr. 4367710

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "ABOVITA", kodas 125380554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 21-101
Pranešimo Nr. 4367711

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Infroarma", kodas 304833149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Kuršių g. 15
Pranešimo Nr. 4367712

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-04-24 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Arintus", kodas 304095319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 11-12
Pranešimo Nr. 4367713

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB S2LT, kodas 304984560
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-701
Pranešimo Nr. 4367714

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Įstatai (2019-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 43

- - -

UAB "Vėjo dukra", kodas 303990350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Narbuto g. 5
Pranešimo Nr. 4367715

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-02-22).

- - -

UAB "MSD Consulting", kodas 302813849
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 66-1
Pranešimo Nr. 4367716

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-03-08).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IVECO CAPITAL BALTIC", kodas 125249284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 19
Pranešimo Nr. 4367717

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

65-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135324244
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bituko g. 3
Pranešimo Nr. 4367718

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-14); Įsakymas / Kauno miesto savivaldybės
administracijos direktoriaus įsakymas dėl adresų keitimo (2019-03-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo
protokolas dėl pirmininko rinkimų (2019-03-08).

- - -

Mažoji bendrija "KLASIK", kodas 302886352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 30-31
Pranešimo Nr. 4367719

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 44

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Mainuva", kodas 305020262
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4367720

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Minimaksas", kodas 303165394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 46-59
Pranešimo Nr. 4367721

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "JUDY", kodas 303050075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 4367722

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -

MIKARIS, UAB, kodas 303031915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-24
Pranešimo Nr. 4367723

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Valdybos sprendimas (2019-03-13).

- - -

R. Nojevoj veterinarinė įmonė, kodas 181606462
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Račkūnų k. Beržų g. 2-2
Pranešimo Nr. 4367724

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Savininko sprendimas (2019-03-12);
Įgaliojimas (2019-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 45

- - -

VšĮ "4 elementai", kodas 302501632
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolminkiemio g. 3-5
Pranešimo Nr. 4367725

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Vienintelio dalininko sprendimas /
Savininko sprendimas (2019-03-13).

- - -

UAB "BMS sprendimai", kodas 235899370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4367726

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gintaro galerija", kodas 152754643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Pamario g. 20
Pranešimo Nr. 4367727

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAKARINĖ ŽARA", kodas 147613491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 4
Pranešimo Nr. 4367728

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-13).

- - -

Marijampolės Petro Kriaučiūno viešoji biblioteka, kodas 190495783
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Vytauto g. 20
Pranešimo Nr. 4367729

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Akcinė bendrovė "Valiūgė", kodas 152082576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 4367730



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 46

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-14).

- - -

UAB "Karbonteko sistema", kodas 304241877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 24-1
Pranešimo Nr. 4367731

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Akcininkų sprendimas (2019-03-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-12).

- - -

Skirmantiškės kaimo bendruomenė, kodas 300509438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šimkaičių k. 3
Pranešimo Nr. 4367732

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2019-03-06);
Tarybos posėdžio protokolas / Dėl tarybos pirmininko rinkimų (2019-03-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pirmininko, tarybos narių rinkimų (2019-03-06).

- - -

MB "Altavipas", kodas 303176565
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Varpų g. 9-25
Pranešimo Nr. 4367733

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Visuomeninė organizacija "Norgėlų kaimo bendruomenė", kodas 172784195
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Norgėlų k. Akacijų g. 1
Pranešimo Nr. 4367734

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko, tarybos narių keitimo
įregistravimo (2019-03-05); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
pirmininko, tarybos narių rinkimo (2019-03-05).

- - -

MB "Tyloje", kodas 304656859
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kalikstiškių vs. Ąžuolų 14-oji g. 16
Pranešimo Nr. 4367735

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 47

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Tuk tuk statyba", kodas 305052534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Micaičių k. Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 4367736

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-12).

- - -

Viešoji įstaiga Klaipėdos krašto statybininkų klubas, kodas 300141922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Nėries g. 10-5
Pranešimo Nr. 4367737

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-13).

- - -

UAB "Biomin Lietuva", kodas 111789092
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 2
Pranešimo Nr. 4367738

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario pakeitimo įregistravimo (2019-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario atšaukimo ir asmens paskyrimo į bendrovės valdybą (2019-03-12).

- - -

UAB "KULVERSTUKAI", kodas 300555994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 22
Pranešimo Nr. 4367739

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: franšizės sutarties.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl franšizės sutarties sudarymo fakto įregistravimo
(2019-03-13); Franšizės sutarties nuorašas (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

UAB "Apskaitos vizija", kodas 300616689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 8C
Pranešimo Nr. 4367740

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 48

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Viešųjų investicijų plėtros agentūra, kodas 303039520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 2
Pranešimo Nr. 4367741

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2019-03-13).

- - -

Lietuvos vyndarių asociacija, kodas 300581544
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Taručių k. 13
Pranešimo Nr. 4367742

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / galioja iki 2019-06-30 (2019-03-12).

- - -

UAB "Lodeksos hirudoterapija", kodas 123620335
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Liucinavo k. Eglių g. 30
Pranešimo Nr. 4367743

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Natūralus vanduo", kodas 304952413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jankiškių g. 21
Pranešimo Nr. 4367744

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-03-08); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2019-02-25).

- - -

Jurbarko "Ąžuoliuko" mokykla, kodas 190916111
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. S. Daukanto g. 9
Pranešimo Nr. 4367745

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2019-03-05); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2019-03-05).

- - -

UAB STOGDENGIAI, kodas 300664584



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 49

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 5-26
Pranešimo Nr. 4367746

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "DS", kodas 302650989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 149G
Pranešimo Nr. 4367747

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

MB "Skaitmeninės rinkodaros sprendimai", kodas 304417275
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karių Kapų g. 12-3
Pranešimo Nr. 4367748

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Greitvita", kodas 302689853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Matuizų k. Duobupio g. 5
Pranešimo Nr. 4367749

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vitoja", kodas 304992589
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 4367750

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-14); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir
teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei dalyvių informacinei sistemai (2019-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 50

UAB "Rolmeka", kodas 300525830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Grumblių k. 2
Pranešimo Nr. 4367751

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

R. Ivanauskienės įmonė, kodas 147774352
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kranto g. 33
Pranešimo Nr. 4367752

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-11).

- - -

MB "Linobusas", kodas 304562491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Naujakurių g. 2
Pranešimo Nr. 4367753

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "SuperVatas", kodas 302647669
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Romainių Kaimelės k. Pavėsio g. 2
Pranešimo Nr. 4367754

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Sprendimas (2019-03-13);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-13).

- - -

UAB "Varėnos žūklė", kodas 303350418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Marcinkonių g. 16-25
Pranešimo Nr. 4367755

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-12); Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą
(2019-03-12).

- - -

UAB "Berijalis", kodas 304198810



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 51

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lentvario g. 18
Pranešimo Nr. 4367756

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2019-03-06).

- - -

UAB "Judu", kodas 305039138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Riomerio g. 2-30
Pranešimo Nr. 4367757

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2019-03-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2019-03-08).

- - -

Sporto klubas "Vilniaus regata", kodas 300548761
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 2A-10
Pranešimo Nr. 4367758

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Apeta", kodas 304415185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Gedimino g. 7A-40
Pranešimo Nr. 4367759

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2019-03-07).

- - -

UAB "Auksinis opalas", kodas 300627835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Savanorių g. 1A
Pranešimo Nr. 4367760

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 52

MB "Ertoma", kodas 304710787
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 4-146
Pranešimo Nr. 4367761

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

V. CHAMROVSKI ĮMONĖ "AURAVANDIS", kodas 160446556
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4367762

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Noviglass", kodas 302523002
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 140
Pranešimo Nr. 4367763

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Leitona", kodas 159904647
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Veiverių g. 51A
Pranešimo Nr. 4367764

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-08).

- - -

UAB "BONUM SV", kodas 300149883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulės g. 18-18
Pranešimo Nr. 4367765

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-13).

- - -

UAB "Orinora", kodas 304878856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 4367766

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Akcininkų sprendimas (2019-03-12).

- - -

Kalėjimų departamento prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos Mokymo centras, kodas 188730135
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 21
Pranešimo Nr. 4367767

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-03-01); Nuostatai
(2019-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-03-01).

- - -

UAB "Euro Bygg", kodas 303289100
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 71-20
Pranešimo Nr. 4367768

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRATOMA", kodas 135256462
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 36-24
Pranešimo Nr. 4367769

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Dangvita", kodas 300518309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Krutulio g. 22
Pranešimo Nr. 4367770



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Akcinė bendrovė "ALYTAUS MAISTAS", kodas 149670854
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4367771

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-14).

- - -

UAB "LAMBENT STUDIO", kodas 302242806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žilakrūmių skg. 7
Pranešimo Nr. 4367772

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14).

- - -

UAB "Setoris", kodas 303474355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4367773

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lazdijų rajono Krikštonių kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300060445
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krikštonių k. Jono Reitelaičio g. 15
Pranešimo Nr. 4367774

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Geros padangos", kodas 304215291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 34
Pranešimo Nr. 4367775

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 55

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Balanso grupė", kodas 304992703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Pelenių k. Pamiškės g. 46
Pranešimo Nr. 4367776

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-13).

- - -

Vilniaus Rotary klubas, kodas 191878457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 23
Pranešimo Nr. 4367777

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS ROTARY KLUBAS).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERVITA", kodas 148241275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. A. Smetonos g. 39-4
Pranešimo Nr. 4367778

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Gastera", kodas 304083530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Smėlynės g. 177
Pranešimo Nr. 4367779

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-07); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia ir jos
likvidavimo. Įsiteisėjimo data 2019-01-29 (2019-03-07).

- - -

MB "Omecha", kodas 304102895
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. J. Basanavičiaus al. 26-20
Pranešimo Nr. 4367780

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Sprendimas / Vienintelio bendrijos
nario sprendimai (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 56

Šilalės švietimo pagalbos tarnyba, kodas 195450190
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Nepriklausomybės g. 1
Pranešimo Nr. 4367781

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų naujos redakcijos įregistravimo (2019-03-13);
Nuostatai (2019-03-13); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-03-13).

- - -

Škėvonių bendruomenė, kodas 304738676
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birštono g. 14
Pranešimo Nr. 4367782

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Še2vaPlius", kodas 303061851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Vytauto g. 26
Pranešimo Nr. 4367783

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "SPORAKS", kodas 110725496
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 4367784

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Pamario jungtis", kodas 177216435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Gluosnių g. 6-1
Pranešimo Nr. 4367785

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 57

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAJŪRIO ŽIBINTAS", kodas 225187780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 36
Pranešimo Nr. 4367786

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Bazilijonai", kodas 304774793
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bazilijonų g. 3A-21
Pranešimo Nr. 4367787

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-13).

- - -

"Fracht - Trans - Spedition GmbH" Klaipėdos filialas, kodas 300096772
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Svajonės g. 10-2
Pranešimo Nr. 4367788

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-13).

- - -

UAB "Kestalda", kodas 300047309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4367789

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Asociacija "Vainotiškių bendruomenė", kodas 301611570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vainotiškių k. Kačiupio g. 4A
Pranešimo Nr. 4367790

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 58

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

UAB "Arnetos projektai", kodas 304163923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 59-54
Pranešimo Nr. 4367791

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Lisadas", kodas 300134283
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vidurdienio g. 13
Pranešimo Nr. 4367792

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Įstatai (2019-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-14).

- - -

UAB "Ambro-art", kodas 152475412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 12
Pranešimo Nr. 4367793

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

ŽŪB "Obeliai", kodas 302777926
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 141
Pranešimo Nr. 4367794

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kauno technikos profesinio mokymo centras, kodas 304311642
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 114
Pranešimo Nr. 4367795

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-03-12); Įstatai (2019-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 59

- - -

UAB "Azuros", kodas 304607381
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 5-5
Pranešimo Nr. 4367796

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Įstatai (2019-03-13); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl įstatų keitimo (2019-03-13).

- - -

MB "Gurgutis", kodas 304825679
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 4367797

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Arnionių medžiotojų klubas, kodas 191554341
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Arnionių I k.
Pranešimo Nr. 4367798

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "DOUBLE GROUP", kodas 302494885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 11-2
Pranešimo Nr. 4367799

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

MB "Frykas", kodas 304143504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. E. Fryko g. 38
Pranešimo Nr. 4367800

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 60

UAB "Santdema", kodas 141237071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Stančių k. Vitinių g. 11
Pranešimo Nr. 4367801

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "Lonas", kodas 156871188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 18
Pranešimo Nr. 4367802

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14).

- - -

UAB "Bulotos padėklai", kodas 302503003
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Dambavos k. Dambavos g. 10
Pranešimo Nr. 4367803

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Antersa", kodas 300603791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4367804

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-08).

- - -

UAB "Alytmedis", kodas 303833356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Šaltinių g. 20-14
Pranešimo Nr. 4367805

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Emigus", kodas 304260226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Dariaus ir Girėno g. 15-38
Pranešimo Nr. 4367806

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 61

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "Tavo aplinkos vizija", kodas 302779368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Strėvininkų Babilių k. 9
Pranešimo Nr. 4367807

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

141-oji butų savininkų bendrija, kodas 135334167
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 124
Pranešimo Nr. 4367808

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos, valdybos pirmininko ir pirmininko keitimo
įregistravimo (2019-03-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl
valdybos ir pirmininko rinkimo (2019-03-13).

- - -

Viešoji įstaiga "SC Detagama", kodas 301106867
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ateities pl. 30D
Pranešimo Nr. 4367809

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Baltijos ketera", kodas 302603110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Priešaušrio g. 25
Pranešimo Nr. 4367810

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-03-14 iki 2019-03-14 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Aukštaitijos medis", kodas 300619571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 62

Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Technikos g. 6B
Pranešimo Nr. 4367811

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

MB "Ramūno apdaila", kodas 304686069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 4367812

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Gariūnų investicijos", kodas 304862873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4367813

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -

AS "Meridian Trade Bank" Lietuvos filialas, kodas 302570678
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 51
Pranešimo Nr. 4367814

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens filialo valdymo organų
narių duomenų įregistravimo (2019-03-07); Užsienio valstybės registro išrašas (2019-03-07); Užsienio asmens pasas
(2019-03-07); Užsienio asmens pasas (2019-03-07).

- - -

UAB "Pramogų servisas", kodas 135312847
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 1D
Pranešimo Nr. 4367815

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-14).

- - -

Ribotos atsakomybės kompanijos "Dreggen Crane A.S" filialas, kodas 300599396



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 63

Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 117
Pranešimo Nr. 4367816

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-13).

- - -

Akcinė bendrovė "Žaliasis gojus", kodas 152050767
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4367817

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-14).

- - -

UAB "Demura", kodas 304603447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4367818

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-07); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-05
(2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMTIS", kodas 149678897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 2D
Pranešimo Nr. 4367819

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Aukštaitijos autocentras, kodas 304177830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ūtos g. 8
Pranešimo Nr. 4367820

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-08); Užsienio asmens pasas
(2019-03-08).

- - -

UAB "Fakto" autocentras, kodas 126200938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 1
Pranešimo Nr. 4367821

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -

UAB "Gerugnė", kodas 167597952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 66C
Pranešimo Nr. 4367822

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

MB "Evarola", kodas 304501385
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 57-107
Pranešimo Nr. 4367823

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

IĮ "Lukrita", kodas 302345304
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Lentvario skg. 3
Pranešimo Nr. 4367824

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-14).

- - -

UAB "SAME SYSTEM", kodas 301258615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 4367825

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-10-01 iki 2018-09-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017/2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

Jurbarko neįgaliųjų klubas "Svaja", kodas 193307457
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 65

Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Kęstučio g. 25A-34
Pranešimo Nr. 4367826

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Centaurus Investment Group", kodas 302964064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 4367827

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB Arch-1, kodas 302801964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 1-11
Pranešimo Nr. 4367828

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Griliukas", kodas 303422885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-66
Pranešimo Nr. 4367829

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

UAB "Merko būstas", kodas 302552438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 3
Pranešimo Nr. 4367830

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas dėl valdybos kadencijos pratęsimo (2019-03-12).

- - -

Sveiko požiūrio asociacija, kodas 302622057
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 4367831



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 66

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Gipso imperija", kodas 304750098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Visorių g. 12-7
Pranešimo Nr. 4367832

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-19 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

"Deversorium", UAB, kodas 304228641
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Žalakevičiaus g. 4D-31
Pranešimo Nr. 4367833

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

MB "Reviola", kodas 304747383
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Pakrantės g. 15-3
Pranešimo Nr. 4367834

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

"Radviliškių kaimo kepykla", UAB, kodas 168952477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Linkaučių k. Truskavos g. 12
Pranešimo Nr. 4367835

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-11).

- - -

UAB "ŠERNO PĖDA", kodas 302718511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Stoties g. 42
Pranešimo Nr. 4367836

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 67

Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-11).

- - -

"Bingo taxi", UAB, kodas 148192312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4367837

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

Garažų bendrija "Kretingos posūkis", kodas 300607957
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. J. Pabrėžos g. 85G-6
Pranešimo Nr. 4367838

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEAFIELD", kodas 300605575
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 50-1
Pranešimo Nr. 4367839

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-13).

- - -

UAB "Ekliptas", kodas 302736648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gamybos g. 5A
Pranešimo Nr. 4367840

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Įgaliojimas (2018-09-05); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-08-29); Įgaliojimo panaikinimas (2017-08-29).

- - -

Šilalės gidų asociacija, kodas 305071997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. Maironio g. 22-27
Pranešimo Nr. 4367841

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "KLP statyba", kodas 300620919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 68

Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. L. Rėzos g. 54C-6
Pranešimo Nr. 4367842

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

Buvusios Kėdainių elektros aparatūros gamyklos darbuotojų klubas "Kontaktas", kodas 302242820
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Dotnuvos mstl. Tilto g. 33
Pranešimo Nr. 4367843

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

Bendruomenė "24 kaimynai", kodas 304074937
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užubalių k. Pavasario g. 56
Pranešimo Nr. 4367844

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

Akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS VANDUO", kodas 140089260
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 11
Pranešimo Nr. 4367845

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl stebėtojų tarybos nario pakeitimo įregistravimo
(2019-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl stebėtojų tarybos nario pakeitimo (2019-03-12);
Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

MB "Tavo suknelė", kodas 304894433
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Likėnų k. 1
Pranešimo Nr. 4367846

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-14 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 69

Akcinė bendrovė "TOLVIS", kodas 223234320
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 4367847

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Dzūkijos turtas", kodas 150162027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vilniaus g. 6
Pranešimo Nr. 4367848

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

"Norvegijos statyba", UAB, kodas 301425637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 4367849

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Dogomania", kodas 305074922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4367850

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Integre Trans", kodas 301888546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sporto g. 18
Pranešimo Nr. 4367851

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, audito
ataskaita, auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

Akcinės bendrovės "Kelių priežiūra" vakarų regiono darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 302885720
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Laisvės g. 50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 70

Pranešimo Nr. 4367852

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Valstybės įmonės "Kelių priežiūra" vakarų regiono darbuotojų
profesinė sąjunga); komiteto.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl pavadinimo ketimo, įstatų
registravimo, komiteto nario keitimo (2019-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pavadinimo ketimo, įstatų
patvirtinimo, komiteto nario keitimo (2019-03-12); Įstatai (2019-03-12).

- - -

UAB "Vladina LT", kodas 303361998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Menčių k. Aušros g. 3-24
Pranešimo Nr. 4367853

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-01-14); Įgaliojimas
(2018-11-13).

- - -

UAB "Ecolidas", kodas 303194392
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Reikjaviko g. 10-81
Pranešimo Nr. 4367854

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Įstatai (2019-03-12); Vienintelio
akcininko sprendimas / vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-12).

- - -

UAB "Baldų sistemos", kodas 126273181
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 25
Pranešimo Nr. 4367855

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ASNIS", kodas 121552825
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-416
Pranešimo Nr. 4367856

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-14).

- - -

UAB "Cafe Voltaic", kodas 302689369



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 71

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pajautos g. 13-22
Pranešimo Nr. 4367857

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "VYNO KRAŠTAS", kodas 300622998
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4367858

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Viešoji įstaiga "PAKUOČIŲ TVARKYMO ORGANIZACIJA", kodas 302755513
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 26
Pranešimo Nr. 4367859

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-02-18);
Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-02-18).

- - -

MB "Gutauta", kodas 303327031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Piromonto g. 11
Pranešimo Nr. 4367860

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vykaras", kodas 167357619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Ventos g. 24-45
Pranešimo Nr. 4367861

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

MB Projektavimo studija, kodas 305072145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4367862



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lenelsa", kodas 305005424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4367863

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-12); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2019-03-12).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "TAIKA", kodas 141823020
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 5
Pranešimo Nr. 4367864

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų pakeitimų įregistravimo (2019-02-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinis dėl bendrijos pirmininko ir valdybos narių rinkimų (2019-02-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Neįvykęs dėl bendrijos pirmininko, valdybos narių rinkimų (2019-02-27).

- - -

UAB "Drava", kodas 300581430
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13-7
Pranešimo Nr. 4367865

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Telšių medžiotojų ir žvejų draugija, kodas 193206383
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Berkinėnų k. Miškininkų g. 4
Pranešimo Nr. 4367866

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimo (2019-03-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2019-03-08).

- - -

MB "Dovidenta", kodas 304037223
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 40-11
Pranešimo Nr. 4367867

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 73

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Sido mylia", kodas 300553616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4367868

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno maisto pramonės ir prekybos mokymo centras, kodas 190804742
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 133
Pranešimo Nr. 4367869

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; tarybos; tarybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-03-12); Įstatai (2019-03-12).

- - -

UAB "Emirida", kodas 303067224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. A. Jonyno g. 15-10
Pranešimo Nr. 4367870

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

UAB "Ravitransa", kodas 304685939
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Mokolų k. Bičiulių g. 6
Pranešimo Nr. 4367871

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Floros melodija", kodas 300854555
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šiltnamių g. 30-31
Pranešimo Nr. 4367872

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB "Porkus", kodas 304847939
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Varpo g. 33-25
Pranešimo Nr. 4367873

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Protokolas (2019-03-12).

- - -

UAB "NTK service", kodas 300508788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 55
Pranešimo Nr. 4367874

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB "Personalinis IT", kodas 304712076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 63-58
Pranešimo Nr. 4367875

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Įgaliojimas (2018-06-14).

- - -

Palėvenėlės kaimo bendruomenė, kodas 160327121
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Palėvenėlės k.
Pranešimo Nr. 4367876

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-03-12); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-03-12); Visuotinio narių susirinkimo
protokolo išrašas / Dėl valdybos narių rinkimų (2019-03-12).

- - -

Lidijos Streleckajos individuali įmonė, kodas 125427146
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 43-92
Pranešimo Nr. 4367877



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 75

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-01 (2019-03-07).

- - -

Kybeikių kaimo bendruomenė, kodas 300041854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybeikių k. Lieponos g. 9-1
Pranešimo Nr. 4367878

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Imlitex valda", UAB, kodas 304152446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4367879

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14).

- - -

UAB "Rastransa", kodas 305025722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4367880

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-13).

- - -

Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus reikalų ministerijos, kodas 188601311
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 18
Pranešimo Nr. 4367881

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-14).

- - -

Evergrowth, UAB, kodas 304811551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 24-1
Pranešimo Nr. 4367882

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-28 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-01).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 76

- - -

UAB "Rumineta", kodas 304991081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4367883

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Įstatai (2019-03-12); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-12); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-03-12).

- - -

UAB "Eta projektai", kodas 300657497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 14
Pranešimo Nr. 4367884

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

A. Ravinkos individuali įmonė "Vairas", kodas 179275044
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. J. Tumo-Vaižganto g. 30A
Pranešimo Nr. 4367885

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2019-03-12).

- - -

MB "Sielvartas", kodas 135865214
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žaibo g. 4
Pranešimo Nr. 4367886

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

ASOCIACIJA "PEGASUS MAGNUS", kodas 301678882
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Kubiliaus g. 1-13
Pranešimo Nr. 4367887

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 77

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

UAB "Autonoma", kodas 304500874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Priekulės g. 6B
Pranešimo Nr. 4367888

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-14).

- - -

I. Pleitienės firma, kodas 135587195
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dangės g. 9
Pranešimo Nr. 4367889

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14).

- - -

UAB "DELANO", kodas 125542554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4367890

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-07); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-07).

- - -

UAB "Čiukuro resta", kodas 302477761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 48B
Pranešimo Nr. 4367891

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB "Kietas plienas", kodas 304946392
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Trakėnų k. Laukų g. 15
Pranešimo Nr. 4367892

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Nuostatai (2019-03-14); Sprendimas
(2019-03-14); Įgaliojimas (2019-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 78

- - -

VšĮ GP projektai, kodas 125872413
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ežerėlių g. 8
Pranešimo Nr. 4367893

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DANMEDA", kodas 124266074
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 32
Pranešimo Nr. 4367894

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -

MB "Restauto servisas", kodas 304042213
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Energetikų g. 38-29
Pranešimo Nr. 4367895

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "PRIOR MUSICA", kodas 125954472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinco Kudirkos g. 22
Pranešimo Nr. 4367896

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-14).

- - -

UAB "Monoray", kodas 302692059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 4367897

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 79

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

"Torado", UAB, kodas 300613020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Riešės k. Vėjų g. 18
Pranešimo Nr. 4367898

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-06); Įstatai (2019-03-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-06).

- - -

UAB LITAMILK, kodas 111655912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 49
Pranešimo Nr. 4367899

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14).

- - -

UAB CARNIS, kodas 302744310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4367900

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PANEVĖŽIO TAKSI PARKAS", kodas 147639970
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 4367901

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

Imlitex MGK, UAB, kodas 304072651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 4367902

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14).

- - -

UAB "LOTUSS", kodas 301820673
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ramybės g. 19



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 4367903

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-13).

- - -

UAB "Kaustina", kodas 302683590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kirklių k. Alyvų g. 6
Pranešimo Nr. 4367904

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, bankroto administratoriaus paskyrimo (2019-03-14).

- - -

UAB "Kalidas", kodas 304233802
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žardininkų g. 7-4
Pranešimo Nr. 4367905

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui bei teikti ir gauti
Juridinių asmenų dalyvių informacinės sistemos duomenis (2019-03-13).

- - -

A. Stropaus firma "Stronus", kodas 163710790
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gintaro g. 14
Pranešimo Nr. 4367906

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-13).

- - -

EnovaPoint, UAB, kodas 300691229
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Kosciuškos g. 24-401
Pranešimo Nr. 4367907

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RIXA", kodas 149791959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ligoninės g. 19
Pranešimo Nr. 4367908

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 81

- - -

Viešoji įstaiga "Sveikas miestas", kodas 302682862
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 45A
Pranešimo Nr. 4367909

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-12);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

MB "Juodai skanu", kodas 305073119
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4367910

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Pasaulio taika", kodas 304962770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 4367911

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13); Įgaliojimas (2018-12-07); Įgaliojimas
(2018-12-07).

- - -

MB "Agnės puodas", kodas 304408963
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 80A
Pranešimo Nr. 4367912

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Rutilė", kodas 304566995
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 4367913

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-02-26); Įgaliojimas (2019-02-26); Užsienio
asmens tapatybės kortelė (2019-02-26).

- - -

UAB "ALLIUR", kodas 301532169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 75-87
Pranešimo Nr. 4367914



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 82

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-08); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-03-08).

- - -

MB "Girinė", kodas 303290540
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Šeimyniškėlių k. Šeimyniškėlių g. 15A
Pranešimo Nr. 4367915

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Drūdo projektai", kodas 304897785
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aukštkiemių k. Mažojo Londono g. 44-14
Pranešimo Nr. 4367916

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-02-28);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-02-28); Įgaliojimas (2019-02-12).

- - -

UAB "LEXNET", kodas 300518138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 108
Pranešimo Nr. 4367917

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario ir stebėtojų tarybos nario duomenų
įregistravimo (2019-03-08); Stebėtojų tarybos sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2019-03-08); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl stebėtojų tarybos nario išrinkimo (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-08);
Užsienio asmens pasas (2019-03-08).

- - -

Lietuvos skraidančiojo disko federacija, kodas 195779848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-43
Pranešimo Nr. 4367918

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vykdomojo komiteto; vykdomojo komiteto pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo
komiteto narių duomenų bei buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-13); Konferencijos protokolas /
Dėl vadovo, vykdomojo komiteto pirmininko ir vykdomojo komiteto narių išrinkimo bei buveinės adreso pakeitimo
(2019-03-01); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-01).

- - -

UAB "Nelisa", kodas 304144855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 53



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 83

Pranešimo Nr. 4367919

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-03-13).

- - -

UAB "RADIO AERODREAM", kodas 300544478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4367920

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

"Itonika", MB, kodas 305073464
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pranciškaus Smuglevičiaus g. 8-27
Pranešimo Nr. 4367921

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arsoleta", kodas 303095857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 106-77
Pranešimo Nr. 4367922

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "JUSMIGA", kodas 302326752
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Tvenkinio g. 55
Pranešimo Nr. 4367923

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SME Finance", kodas 304254910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 4367924

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 84

UAB TEC Industry, kodas 166093084
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Olimpiečių g. 1-2
Pranešimo Nr. 4367925

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Įstatai (2019-03-14); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2019-03-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-03-14).

- - -

Lazdijų rajono Kučiūnų kaimo bendruomenės komitetas, kodas 300634438
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kučiūnų k.
Pranešimo Nr. 4367926

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elbras", kodas 304427198
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4367927

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Advokatų profesinė bendrija Bandžius ir partneriai, kodas 304159405
Teisinė forma: Advokatų profesinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 3A-1
Pranešimo Nr. 4367928

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-13);
Sprendimas / Advokatų bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-13); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-13).

- - -

Karvių globos labdaros ir paramos fondas, kodas 304415071
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Išdagų k. Žiedo g. 6-9
Pranešimo Nr. 4367929

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Visuotinio dalininkų susirinkimo
protokolas (2019-03-14).

- - -

UAB "Kokybės ekspertai", kodas 304607844



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 85

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bajorų k. Mėtų g. 72-1
Pranešimo Nr. 4367930

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Užsienio valstybės registro išrašas
(2019-03-12).

- - -

Visuomeninė organizacija Mančiagirės kaimo bendruomenė, kodas 300126653
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Mančiagirės k. Ūlos g. 25
Pranešimo Nr. 4367931

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.

- - -

S. Popovos individuali įmonė, kodas 305072152
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 47-8
Pranešimo Nr. 4367932

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIŠILTA", kodas 300932648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Pievų g. 73
Pranešimo Nr. 4367933

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Elektrėnų savivaldybės visuomenės sveikatos biuras, kodas 303210658
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Taikos g. 8
Pranešimo Nr. 4367934

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Ramvyna", kodas 304607890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 4367935

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-03-12); Įstatai (2019-03-12).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 86

- - -

UAB "ROVA", kodas 300632070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Stankutiškių k. Klebniškių g. 16
Pranešimo Nr. 4367936

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -

UAB "Valtransus", kodas 305028921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Lakštingalų g. 20
Pranešimo Nr. 4367937

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-13).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Teliksa", kodas 134823123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 4367938

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIA MEDICA", kodas 135733771
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sukilėlių pr. 88A
Pranešimo Nr. 4367939

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB "Tolimi vandenynai", kodas 305003633
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Saulės g. 39-12
Pranešimo Nr. 4367940

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14).

- - -

Kačerginės miestelio bendruomenė "Vizija", kodas 302886555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 87

Buveinės adresas: Kauno r. sav. Kačerginės mstl. J. Janonio g. 31
Pranešimo Nr. 4367941

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Rolauta", kodas 177319855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Čiurlių k. Aleksoto g. 32
Pranešimo Nr. 4367942

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Lenota", kodas 304504634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bubių k. Pakrantės g. 5
Pranešimo Nr. 4367943

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -

UAB "Kauda", kodas 302544690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Debreceno g. 8-73
Pranešimo Nr. 4367944

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-06).

- - -

VšĮ Politechnologijų centras, kodas 305073471
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Bangos g. 12
Pranešimo Nr. 4367945

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "22 šeškai", kodas 305072031
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 22A
Pranešimo Nr. 4367946

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 88

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Jūrė", kodas 305073489
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kuzokų k. 3
Pranešimo Nr. 4367947

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Tikeras", kodas 126042192
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 10-8
Pranešimo Nr. 4367948

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

UAB "Stogo bagažinės", kodas 302709932
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4367949

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Dauksta", kodas 134419433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 15
Pranešimo Nr. 4367950

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Įstatai (2019-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-14).

- - -

VšĮ "Alfa renginiai", kodas 303033841
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 4367951

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 89

MB "Arluga", kodas 304245644
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Dumbliūnų k. Tuopų g. 10
Pranešimo Nr. 4367952

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12).

- - -

MB "Alkanos akys", kodas 305073051
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 75-34
Pranešimo Nr. 4367953

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos medžiotojų ir žvejų draugijos Jonavos skyriaus Svilonių medžiotojų būrelis, kodas 157032417
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Klaipėdos g. 7
Pranešimo Nr. 4367954

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Aušros Gervinskienės firma, kodas 154319255
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 7-2
Pranešimo Nr. 4367955

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Aliuminio prekybos namai, UAB, kodas 303124216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4-502
Pranešimo Nr. 4367956

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-13); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-03-12 (2019-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 90

UAB "Imp-Ex Lietuva", kodas 302558875
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pagėgių g. 26-11
Pranešimo Nr. 4367957

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

MB Mėsinė LT, kodas 304856219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 4367958

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

UAB Jurisma, kodas 302904708
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 45-43
Pranešimo Nr. 4367959

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą įsiteisėjo 2019-03-07
(2019-03-12).

- - -

UAB "Nuostolių valdymo ekspertai", kodas 305072063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4367960

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Naujamiesčio klubas "Menų sala", kodas 168956155
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Naujamiesčio k.
Pranešimo Nr. 4367961

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Ramavita", kodas 152134158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 91

Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liškiavos g. 33-6
Pranešimo Nr. 4367962

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-13).

- - -

UAB "Larusta", kodas 305008395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4367963

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2019-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2019-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-08); Užsienio asmens pasas (2019-03-08).

- - -

UAB "Right Thing", kodas 302784949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4367964

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB "Hariva", kodas 304411952
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Neveronių k. Šlamučių g. 1B
Pranešimo Nr. 4367965

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
atšaukimo, vadovo įregistravimo (2019-03-12); Sprendimas / Vienintelio MB nario sprendimas dėl likviuojamo juridinio
asmens teisinio statuso atšaukimo, vadovo skyrimo (2019-03-12).

- - -

UAB "TM inter", kodas 304974833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4367966

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-13).

- - -

UAB "AD Color", kodas 302568549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 92

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96
Pranešimo Nr. 4367967

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Klubas "Calibra plius", kodas 300617798
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Šv. Jokūbo g. 1-11
Pranešimo Nr. 4367968

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2019-03-08); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-08).

- - -

MB Inovatyvios dermatologijos centras, kodas 302519484
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 31B-201
Pranešimo Nr. 4367969

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-03-14).

- - -

UAB "Medžio gija", kodas 164272277
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Lazdininkų k. Gintaro g. 11
Pranešimo Nr. 4367970

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Amberstata", kodas 305048799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4367971

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-12).

- - -

UAB "Vizirė", kodas 302477373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 93

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 4367972

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-14).

- - -

VšĮ "Sababa LT", kodas 304711017
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 31-6
Pranešimo Nr. 4367973

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai.

- - -

MB "Lagoma", kodas 304523855
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Elektrėnų m. Pergalės g. 51-17
Pranešimo Nr. 4367974

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Draukas", kodas 149663094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 136B
Pranešimo Nr. 4367975

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-02-20); Įgaliojimo panaikinimas
(2010-04-29).

- - -

UAB "TK Investicija", kodas 302251698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 4367976

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, tęsiančios veiklą bendrovės įstatų tvirtinimo
(2019-03-08).

- - -

UAB "Laktaka", kodas 304230350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 27-2
Pranešimo Nr. 4367977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 94

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14).

- - -

UAB AUTOKATA, kodas 302840216
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ąžuolų g. 16
Pranešimo Nr. 4367978

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Frezteka", kodas 302606868
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Liepų g. 85A
Pranešimo Nr. 4367979

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2019-03-13).

- - -

UAB "Laimutės skanumėliai", kodas 302614879
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Panerių g. 17-41
Pranešimo Nr. 4367980

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14).

- - -

UAB "Tuko transportas", kodas 304439706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4367981

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-14).

- - -

UAB "Confidento", kodas 302763086
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vido Maciulevičiaus g. 51
Pranešimo Nr. 4367982

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 95

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-14).

- - -

UAB "Arimus", kodas 303277692
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 19
Pranešimo Nr. 4367983

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEIKMĖS STATYBA", kodas 300510465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 12A-1
Pranešimo Nr. 4367984

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2019-03-04).

- - -

MB "Kramtau", kodas 304750486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 182
Pranešimo Nr. 4367985

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-19 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Šiaulių r. švietimo pagalbos tarnyba, kodas 304626563
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. V. Dambrausko g. 17-2
Pranešimo Nr. 4367986

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-03-01); Nuostatai
(2019-03-01); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl uostatų patvirtinimo
(2019-03-01).

- - -

Kalėjimų departamentas prie Lietuvos Respublikos teisingumo ministerijos, kodas 288697120
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Sapiegos g. 1
Pranešimo Nr. 4367987

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 96

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2019-02-21); Nuostatai
(2019-02-21); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-02-21); Įgaliojimas (2019-02-21).

- - -

UAB "Grevia", kodas 302489728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vokiečių g. 3-12
Pranešimo Nr. 4367988

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -

S. Ružausko IĮ, kodas 300605237
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Muitaičių k. 4
Pranešimo Nr. 4367989

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Būsto segmentai", kodas 161396818
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 69-1
Pranešimo Nr. 4367990

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Vilkaviškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 185603570
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Vytauto g. 95-1
Pranešimo Nr. 4367991

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Žalia pupa", kodas 303943361
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 6-17
Pranešimo Nr. 4367992

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

UAB "Lenesa", kodas 304562598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4367993

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB "Kelių valdovas", kodas 304705847
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sietyno g. 23-59
Pranešimo Nr. 4367994

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Intergela", kodas 303077955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 7
Pranešimo Nr. 4367995

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

UAB ART-DREAM, kodas 302551083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Smilčių g. 40
Pranešimo Nr. 4367996

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Krepšinio klubas "Aukštaitija", kodas 304222866
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Molainių k. Ventos g. 5
Pranešimo Nr. 4367997

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 98

- - -

MB "Žaliasis projektas", kodas 305073076
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilkaraisčio k. Švenčionių g. 85
Pranešimo Nr. 4367998

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Inter era", kodas 300087677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zanavykų g. 9-24
Pranešimo Nr. 4367999

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-12).

- - -

UAB "EUROTURTAS", kodas 300107546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9/ A. Smetonos g. 1
Pranešimo Nr. 4368000

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Geologijos akiračiai", kodas 121140679
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 26
Pranešimo Nr. 4368001

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

UAB "Laikas valgyti", kodas 186163768
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gamernės vs.
Pranešimo Nr. 4368002

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

MB "Jonsonų tekstilė", kodas 303367905
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 99

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Andriūniškės vs. 1
Pranešimo Nr. 4368003

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Transvia", kodas 303075655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gumbinės g. 66A
Pranešimo Nr. 4368004

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko, vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-08).

- - -

UAB "Sidabrina", kodas 300574934
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Kavoliškio k. Sodo g. 10-8
Pranešimo Nr. 4368005

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-11).

- - -

KNS Textiles, UAB, kodas 302668930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Žaltyčio g. 41
Pranešimo Nr. 4368006

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

"KSV transport", UAB, kodas 303243590
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Palangos g. 32A
Pranešimo Nr. 4368007

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14).

- - -

UAB "Belfasta", kodas 304874078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4368008

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Įstatai (2019-03-14); Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-14); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2019-03-14).

- - -

UAB "Millo Appliances", kodas 303331122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 12-33
Pranešimo Nr. 4368009

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-02-27).

- - -

UAB "Edilaris", kodas 135881371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 6
Pranešimo Nr. 4368010

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14).

- - -

Klaipėdos regiono kūrybinių industrijų asociacija, kodas 302685239
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kapsų g. 8
Pranešimo Nr. 4368011

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Įgaliojimas
(2017-01-20); Įgaliojimas (2017-01-20).

- - -

UAB "Finansų vadovas", kodas 304808950
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 12-45
Pranešimo Nr. 4368012

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-03-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Daugiabučio namo Tilžės g. 28 savininkų bendrija, kodas 145503911



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 101

Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 28
Pranešimo Nr. 4368013

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2019-02-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir valdybos išrinkimo (2019-02-13).

- - -

565-oji daugiabučių namų savininkų bendrija, kodas 124800521
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 286C-10
Pranešimo Nr. 4368014

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Vilkaviškio šeimos medicinos centras, kodas 301027551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Maironio g. 30-55
Pranešimo Nr. 4368015

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

IĮ "Elnera", kodas 300657312
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4368016

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Virtues group", kodas 303353019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 4368017

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12).

- - -

UAB "Veneda", kodas 304501442
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 127-1
Pranešimo Nr. 4368018

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Ankstesnės direktorės atleidimas ir naujojo direktoriaus paskyrimas. (2019-03-13).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 102

UAB "Finamea", kodas 302859298
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 4368019

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-02-11); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-08-23); Įgaliojimas (2017-08-23).

- - -

UAB "Dahlgera", kodas 300027452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 180
Pranešimo Nr. 4368020

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ADV25", kodas 126102636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 77-6
Pranešimo Nr. 4368021

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "DLK", kodas 303014862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 16B
Pranešimo Nr. 4368022

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas mažinti įstatinį kapitalą. (2019-03-13).

- - -

Ringaudų bendruomenės centras, kodas 300128234
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Gėlių g. 2
Pranešimo Nr. 4368023

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 103

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

Vilniaus miesto bridžo klubas, kodas 193537682
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 14
Pranešimo Nr. 4368024

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-13); Įstatai (2019-03-13);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-13).

- - -

UAB "SwissOnly", kodas 302895682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 9-64
Pranešimo Nr. 4368025

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -

Infobuild Lithuania, UAB, kodas 302687756
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Labdarių g. 5
Pranešimo Nr. 4368026

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-03-12).

- - -

UAB "AKIRAIDA", kodas 300577713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4368027

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Delagama", kodas 304442951
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4368028

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 104

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

IĮ "Greitama", kodas 300576593
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 4368029

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

MB "DERMAPRAXIS", kodas 304988135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Turniškių g. 13-4
Pranešimo Nr. 4368030

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

MB "Vivanapolis", kodas 304406948
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4368031

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

MB "Bandeliukas", kodas 304415751
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4368032

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

126-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135323719
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 18A
Pranešimo Nr. 4368033

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 105

- - -

UAB "Nerda", kodas 302580971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žaunieriškių k. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 4368034

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUGINTA", kodas 122259152
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lazdynų g. 4-4
Pranešimo Nr. 4368035

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Metalo statybos grupė", kodas 304450656
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 228-14
Pranešimo Nr. 4368036

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Juleda", kodas 303076458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 29A-416
Pranešimo Nr. 4368037

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

UAB "ŠVYTURYS BREWERY", kodas 304604702
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kūlių Vartų g. 7
Pranešimo Nr. 4368038

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 106

Valdo Tušlos firma "AUDLĖ", kodas 148227845
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Radastų g. 35
Pranešimo Nr. 4368039

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą / Dėl licencijos, išduotos 1999-12-14 verstis
muitinės tarpininko veikla panailinimo nuo 2019-03-13 (2019-03-13).

- - -

UAB "Svarbi apskaita", kodas 304404527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 14-24
Pranešimo Nr. 4368040

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Sodininkų bendrija "Kertus", kodas 302604408
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Žiežmarių m. Šilo g. 3
Pranešimo Nr. 4368041

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "TERIX", kodas 300663450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 78
Pranešimo Nr. 4368042

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB "Elektra man", kodas 304150616
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4368043

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Lietuvos techninio sporto centras, kodas 300035997
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 107

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaniūkų 3-ioji g. 10A
Pranešimo Nr. 4368044

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

MB "Gemos Baldai", kodas 302885738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Darbininkų g. 23
Pranešimo Nr. 4368045

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Nacionalinis žiedas", kodas 304295469
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Gaižėnėlių k. Nemuno g. 20
Pranešimo Nr. 4368046

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Eufrozija", kodas 152641072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Basanavičiaus g. 25
Pranešimo Nr. 4368047

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Vidiškių kaimo bendruomenė, kodas 300075002
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Vidiškių k. Aušros g. 15
Pranešimo Nr. 4368048

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 108

UAB "Medicum centrum", kodas 300599962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 28A
Pranešimo Nr. 4368049

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Dolitransa", kodas 304177307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sulupės g. 10A-51
Pranešimo Nr. 4368050

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-08); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-03-05 (2019-03-08).

- - -

MB "Darnios ribos", kodas 304888868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 126-66
Pranešimo Nr. 4368051

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-08-06 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "GK Transport", kodas 304505469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 35-24
Pranešimo Nr. 4368052

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-04-14 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Phenix project", kodas 300153593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4368053

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Namo apdaila", kodas 300552724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 109

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 21-66
Pranešimo Nr. 4368054

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2019-03-12); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2019-03-08 (2019-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALGRESA", kodas 148156191
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 1
Pranešimo Nr. 4368055

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

MB "Drija", kodas 305072138
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 4368056

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Obshchestvo s ogranichennoi otvetstvennostiu "Stroitelno-Montazhnoe upravlenie No.1" Lietuvos filialas,
kodas 302904761
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 10
Pranešimo Nr. 4368057

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-13).

- - -

Torvila UAB, kodas 301178578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 4368058

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, KD-1 duomenų pakeitimų įregistravimo
(2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas (2019-03-12).

- - -

Viešoji įstaiga "Pasvalio sporto klubas", kodas 302625982
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 41
Pranešimo Nr. 4368059

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 110

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Senieji Teresės mėsos gaminiai", kodas 303230415
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kazlų Rūdos sav. Kazlų Rūdos m. Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 4368060

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-03-13).

- - -

UAB "Serksta", kodas 304552465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Rasos g. 17
Pranešimo Nr. 4368061

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Vaiko labui", kodas 125966250
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Katkaus g. 44
Pranešimo Nr. 4368062

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Alatoja", kodas 303707350
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 221
Pranešimo Nr. 4368063

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens pripažinimo bankrutavusiu.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-13 (2019-03-06).

- - -

UAB "Lukeida", kodas 233910380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 111

Pranešimo Nr. 4368064

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lindenas", kodas 135180071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 54-1
Pranešimo Nr. 4368065

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Aurum & Gems", kodas 303090917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vaidaugų g. 11-11
Pranešimo Nr. 4368066

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "Erfas", kodas 302106546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 68
Pranešimo Nr. 4368067

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-13).

- - -

SVEIKATOS METAI, VIEŠOJI ĮSTAIGA, kodas 302826152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pramonės g. 97
Pranešimo Nr. 4368068

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Statra", kodas 149645114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 3-3
Pranešimo Nr. 4368069

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2019-03-04); Įgaliojimas (2019-03-04); Teismo nutartis / Teimo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-01 (2019-03-04).

- - -

PLUNGĖS LIONS KLUBAS, kodas 171694777
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Dariaus ir Girėno g. 13
Pranešimo Nr. 4368070

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2019-03-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2019-03-08); Įstatai (2019-03-08).

- - -

UAB "Benrola", kodas 305073165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4368071

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Dileva", kodas 304404445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Kalnėnų k. Subedžio g. 39
Pranešimo Nr. 4368072

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGLUOSTA", kodas 124392354
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ugniagesių g. 10
Pranešimo Nr. 4368073

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Arneva", kodas 185233765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 47
Pranešimo Nr. 4368074

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Hipokratas", kodas 300031372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4368075

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vijūra", kodas 140743678
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 4368076

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

UAB "Autoveta", kodas 303180898
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 4368077

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2019-03-13).

- - -

UAB "Nekilnojamojo turto plėtra", kodas 303374426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4368078

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Žvejų klubas "Sveikas poilsis", kodas 301686555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Pabradės m. Liepų skg. 4
Pranešimo Nr. 4368079

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2019-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 114

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Concor", kodas 166531052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 8-1
Pranešimo Nr. 4368080

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Autoventis", kodas 135506994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Varnių g. 9
Pranešimo Nr. 4368081

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

VšĮ Gyvūnų globos centras, kodas 302998547
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Liūdynės k. Senasis Vilniaus kel. 15
Pranešimo Nr. 4368082

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VŠĮ "Gyvybės stotelė"); veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2019-02-27);
Įstatai (2019-02-27).

- - -

MB "Dominykus", kodas 304873880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 34-47
Pranešimo Nr. 4368083

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-07-10 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DENVILA IR KO", kodas 124907968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 27B-19
Pranešimo Nr. 4368084

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 115

- - -

UAB "Bravo bazė", kodas 304712400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 4368085

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-11-13 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2019-03-14).

- - -

UAB "Altausta", kodas 179905347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Gaurės g. 2
Pranešimo Nr. 4368086

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

VšĮ "Senasis Ramygalos malūnas", kodas 303283211
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Ramygalos m. Kaštonų g. 8-3
Pranešimo Nr. 4368087

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

UAB "Trys broliai", kodas 305073133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Dariaus ir Girėno g. 65
Pranešimo Nr. 4368088

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Elavo", kodas 304090980
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4368089

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Svirkanta", kodas 153655185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 116

Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Kumečių k.
Pranešimo Nr. 4368090

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos patikslinimą (2019-02-26).

- - -

UAB "Denorita", kodas 305074897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4368091

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Lairida", kodas 304090585
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Vilainių k. Melioratorių g. 12-13
Pranešimo Nr. 4368092

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Visuotinio akcininkų susirinkimo
sprendimas (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

IĮ "DAMINA 7", kodas 303054967
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Verdulių k.
Pranešimo Nr. 4368093

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Basabasa", kodas 303328382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 2-39A
Pranešimo Nr. 4368094

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "PIPLIUS", kodas 302523881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 112-34
Pranešimo Nr. 4368095

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 117

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl naujo direktoriaus paskyrimo. (2019-03-13).

- - -

UAB "KETURI KAMBARIAI", kodas 300593016
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4368096

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2019-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12); Užsienio asmens
pasas (2019-03-12); Užsienio asmens pasas (2019-03-12).

- - -

UAB "Dejola", kodas 151305414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Meškučių k. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 4368097

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Pajūrio ranga", kodas 303469956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. A. Jucio g. 30-47
Pranešimo Nr. 4368098

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12); Teismo nutartis / Įsiteisėjimo data 2019-03-05 (2019-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INRIJO", kodas 300578982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 20-11
Pranešimo Nr. 4368099

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

UAB "Gaujosa", kodas 304847202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4368100

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-05-23 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 118

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-14).

- - -

UAB "Panemunės dujos", kodas 152152366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Pramonės g. 5
Pranešimo Nr. 4368101

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Audirenta", kodas 304164021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Karklų g. 11-5
Pranešimo Nr. 4368102

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "Lardena", kodas 305022523
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Marijonų g. 41-9
Pranešimo Nr. 4368103

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-14).

- - -

UAB "Interdona", kodas 305074915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 4368104

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

128-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 135395960
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 18A
Pranešimo Nr. 4368105

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 119

UAB "IT dizaino sprendimai", kodas 300950532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Marcinkevičiaus g. 35-3
Pranešimo Nr. 4368106

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Šiaulių lopšelis-darželis "Auksinis raktelis", kodas 190529538
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Radviliškio g. 86
Pranešimo Nr. 4368107

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2019-03-12);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2019-03-12).

- - -

Asociacija "Alternatyvi energetika", kodas 300501911
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 4368108

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-03-13).

- - -

MB "Suk į rytus", kodas 305073222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krokuvos g. 13
Pranešimo Nr. 4368109

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Smoltra", kodas 303123961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 4368110

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2018-04-04 (2019-03-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutavęs" įregistravimo (2019-03-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl juridinio asmens
pripažinimo bankrutavusiu. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2018-05-16 (2019-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gunda", kodas 132204492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 120

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vilniaus g. 15
Pranešimo Nr. 4368111

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB Žiglos saulės elektrinė, kodas 302930642
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Viršužiglio k. Žiglos g. 74
Pranešimo Nr. 4368112

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Chemvectora", kodas 304298091
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4368113

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Akcininkų susirinkimo sprendimas (2019-03-12).

- - -

UAB "Metalo amžius", kodas 135886151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Mickevičiaus g. 27
Pranešimo Nr. 4368114

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Įstatai (2019-03-13); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2019-03-13); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2019-03-13).

- - -

Lilijos Lokutijevskos personalinė įmonė, kodas 186498179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Ašmenėlės k.
Pranešimo Nr. 4368115

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

UAB "Transrimpa", kodas 135152855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sporto g. 52



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 121

Pranešimo Nr. 4368116

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-14).

- - -

UAB "Eurodigital", kodas 300638881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4368117

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Kauno krašto donorų draugija, kodas 300555948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. D. Poškos g. 4-1
Pranešimo Nr. 4368118

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Akmens tiekimas", kodas 301700670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirgo g. 3A-11
Pranešimo Nr. 4368119

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-08).

- - -

UAB "Stogų partneris", kodas 304523353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4368120

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Klaudvaida", kodas 300067429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Šaulių g. 6
Pranešimo Nr. 4368121

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 122

- - -

MB "Artūro garažas", kodas 305073037
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Aukštadvario mstl. Sodų g. 20
Pranešimo Nr. 4368122

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Autozeba", kodas 303791850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltinių g. 1-23
Pranešimo Nr. 4368123

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13).

- - -

Verslo žurnalistų klubas, kodas 301170108
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 11-81
Pranešimo Nr. 4368124

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vadovo; valdybos; revizoriaus; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių
skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-08); Įstatai (2019-03-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

UAB "Jūsų paguoda", kodas 302653864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Karačiūnų Sodų 8-oji g. 4
Pranešimo Nr. 4368125

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2019-03-14).

- - -

UAB "ELMO technologijos", kodas 302430911
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4368126

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 123

MB "Alronas", kodas 304941420
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 33A-10
Pranešimo Nr. 4368127

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-10-26 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "TV namai", kodas 302727097
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Jonažolių g. 9
Pranešimo Nr. 4368128

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "AKADEMIX", kodas 302905233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4368129

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠNAGĖ", kodas 120401941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tumo-Vaižganto g. 9-59
Pranešimo Nr. 4368130

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "REMIRITA", kodas 300098606
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Vydūno g. 18
Pranešimo Nr. 4368131

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 124

UAB "AIRKONAS", kodas 300661588
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 8-11
Pranešimo Nr. 4368132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

UAB "Justiniškių valda", kodas 302705909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 62A-5
Pranešimo Nr. 4368133

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

UAB VENT DEUX, kodas 302892946
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 4368134

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14); Įgaliojimas
(2019-03-12).

- - -

GreenGold Value Forests Lithuania, UAB, kodas 303097705
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 102
Pranešimo Nr. 4368135

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Impulsana", kodas 226004520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-44
Pranešimo Nr. 4368136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 125

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Narbutas Furniture Company", kodas 300591314
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Odminių g. 3-23
Pranešimo Nr. 4368137

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

Omniva LT UAB, kodas 300087912
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363
Pranešimo Nr. 4368138

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-06); Įgaliojimo panaikinimas (2018-05-25).

- - -

UAB "Industris", kodas 303185429
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 4368139

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Eksitus", kodas 303251530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 4368140

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

MB "Parduodantys sprendimai", kodas 305052274
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 4368141

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 126

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Sprendimas (2019-03-12);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12); Įgaliojimo panaikinimas
(2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-07).

- - -

UAB "Norgelitas", kodas 304956696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Suginčių k. Piliakalnio g. 23
Pranešimo Nr. 4368142

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-11-23 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

NDX Group, UAB, kodas 126211233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 4368143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos; kiekybinio atstovavimo; vienasmenio atstovavimo; stebėtojų tarybos pirmininko;
stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-14); Įstatai (2019-03-14);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir stebėtojų tarybos atšaukimo (2019-03-14).

- - -

UAB "Emlitos baldai", kodas 304337352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Miklusėnų k. Kauno g. 4
Pranešimo Nr. 4368144

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

UAB "NEST Baltija", kodas 301560706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 5A
Pranešimo Nr. 4368145

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Miesto pauzė", kodas 304416903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4368146

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 127

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Goldvelas", kodas 305073546
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4368147

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Roseva", kodas 303164399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sangrūdos g. 7
Pranešimo Nr. 4368148

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-03-13 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

"Pankera", UAB, kodas 147156637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Senamiesčio k. Beržų g. 16
Pranešimo Nr. 4368149

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-11).

- - -

UAB "Vikatra", kodas 302653412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k. Skynimų g. 2
Pranešimo Nr. 4368150

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Torfutas", kodas 305047633
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Geležinkelio g. 32-18
Pranešimo Nr. 4368151

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

MB "Valgma", kodas 155290664



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 128

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 4
Pranešimo Nr. 4368152

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Vigitė", kodas 302869495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 55
Pranešimo Nr. 4368153

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-14).

- - -

UAB "Juvelyrikos namai", kodas 303492403
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4368154

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-07); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2019-03-07); Įgaliojimas (2019-03-07); Teismo
nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2019-03-05
(2019-03-07).

- - -

UAB "Euromeja", kodas 304421989
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 4368155

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VLASTATA", kodas 300645655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Lentvario m. Sodų g. 5
Pranešimo Nr. 4368156

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Įgaliojimas (2018-05-29).

- - -

Molėtų r. paslaugų centras, kodas 304834518



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 129

Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 44-2
Pranešimo Nr. 4368157

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-06);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės skyrimo (2019-03-06); Savininko
teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl direktorės atleidimo (2019-03-06).

- - -

UAB "PROMI", kodas 302638054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 78
Pranešimo Nr. 4368158

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2019-03-07); Įstatai (2019-03-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų
keitimo (2019-03-07).

- - -

UAB "CARGO CONTINENTAL GRUPĖ", kodas 301150290
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Mostiškių k. Mokyklos g. 20B
Pranešimo Nr. 4368159

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB "Interneto remontas", kodas 304405248
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 4368160

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "ROMSTA bygg & stambyte", kodas 302945249
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Kaštonų g. 8
Pranešimo Nr. 4368161

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 130

MB "Vartai LT", kodas 304436788
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vokiečių g. 185
Pranešimo Nr. 4368162

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-12-28 iki 2016-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14); Įgaliojimas
(2019-03-13).

- - -

UAB "OAKWILL", kodas 302897085
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Rainių k. Telšių g. 4C
Pranešimo Nr. 4368163

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

"ATR Transport", UAB, kodas 302323489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Liepų al. 31A
Pranešimo Nr. 4368164

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Fola", kodas 304079037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 56-131
Pranešimo Nr. 4368165

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

MB "Vis geriau ir geriau", kodas 303408056
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 78-9
Pranešimo Nr. 4368166

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 131

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Versus LT", kodas 304034355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 4368167

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-04-28 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS SODAS", kodas 124088821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4368168

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Joniškio rajono žemės ūkio bendrovė "Kulpiai", kodas 157538368
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Plikiškių k.
Pranešimo Nr. 4368169

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Pagyvenusių žmonių draugija "Javaja", kodas 302130547
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Rimšos g. 14-1
Pranešimo Nr. 4368170

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Alkensta", kodas 304562897
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Oginskio g. 24-9
Pranešimo Nr. 4368171



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 132

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-06-28 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Viešoji įstaiga "Paramos ir sveikatos namai", kodas 302300227
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Panerių g. 79
Pranešimo Nr. 4368172

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-12); Visuotinio dalininkų susirinkimo protokolas / Dėl likvidavimo (2019-03-12).

- - -

Lietuvos kūno kultūros mokytojų asociacija, kodas 191613074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Sporto g. 6
Pranešimo Nr. 4368173

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

G. Ziblavskio individuali įmonė, kodas 178743020
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Liūlinės k. 4
Pranešimo Nr. 4368174

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis nutraukti bankroto bylą (2019-03-14).

- - -

IĮ "TG Technika", kodas 300088786
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Skalvių g. 11
Pranešimo Nr. 4368175

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-14).

- - -

G. Gutausko firma "Sūdavija", kodas 151072522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Sodo g. 1A
Pranešimo Nr. 4368176

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 133

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Senasis Nemunas", kodas 152052437
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. I. Fonbergo g. 5
Pranešimo Nr. 4368177

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-14).

- - -

UAB "Sveiki produktai", kodas 300714592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Domaševičiaus g. 7-7
Pranešimo Nr. 4368178

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2019-03-12); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2019-03-12); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12).

- - -

Visuomeninė organizacija "Idėjų malūnas", kodas 161754845
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Senosios Rinkos a. 12
Pranešimo Nr. 4368179

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Bisabis", kodas 303144592
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 4368180

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TELEVISUMA", kodas 163722764
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kuosų g. 20-28
Pranešimo Nr. 4368181

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 134

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "METELICA KAUNAS", kodas 302302609
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 10
Pranešimo Nr. 4368182

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo sustabdymą (2019-03-07).

- - -

"Contema", UAB, kodas 135802655
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Knygnešių g. 36
Pranešimo Nr. 4368183

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB Kauppa, kodas 302578027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Kancavos k. 6
Pranešimo Nr. 4368184

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Pluknis", kodas 303566501
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Purvynės g. 57A
Pranešimo Nr. 4368185

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Šeimos pulsas", kodas 179862248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Vytauto g. 76A-41
Pranešimo Nr. 4368186

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 135

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Lojalumas", kodas 304424711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4368187

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-14).

- - -

Lietuvos pensininkų sąjungos "Bočiai" Mažeikių rajono bendrija, kodas 167364040
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Vasario 16-osios g. 4
Pranešimo Nr. 4368188

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos; tarybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, tarybos narių, tarybos pirmininko, KD-1
duomenų pakeitimų įregistravimo (2019-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas (2019-03-12); Tarybos
posėdžio protokolas (2019-03-12).

- - -

UAB "Žaiginys Agrar", kodas 302666057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 20-44
Pranešimo Nr. 4368189

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "Trys namai", kodas 156870990
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Chemikų g. 4B
Pranešimo Nr. 4368190

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; kito organo; revizoriaus; valdybos pirmininko;
Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2019-03-12); Įstatai (2019-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos
rinkimų, įstatų patvirtinimo (2019-03-12).

- - -

TAUTODAILININKŲ PENSININKŲ KLUBAS "VĖLUNGA", kodas 193187755
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rasų g. 18-5
Pranešimo Nr. 4368191



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Pranešimas dėl teritorinės valstybinės mokesčių inspekcijos siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
(2019-02-22); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Panevėžio muzikos mokykla, kodas 190426456
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 4368192

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2019-03-12);
Nuostatai (2019-03-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2019-03-12).

- - -

UAB "Miškas LT", kodas 303068881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Likiškėlių k. Dainavos g. 8
Pranešimo Nr. 4368193

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Vienintelio akcininko sprendimas
(2019-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2019-03-13).

- - -

UAB "Brolimo", kodas 302587777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Zujūnų k. Naujoji g. 43
Pranešimo Nr. 4368194

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13); Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą
(2019-03-13).

- - -

UAB "Kolmada", kodas 304959856
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 41
Pranešimo Nr. 4368195

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Singora", kodas 304058107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Dariaus ir Girėno g. 17
Pranešimo Nr. 4368196

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 137

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2019-03-13);
Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

UAB "Infarmas", kodas 305048767
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 4368197

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-12); Užsienio asmens pasas
(2019-03-12).

- - -

VšĮ "VILNIAUS KREPŠINIO LYGA", kodas 302525576
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 17-30
Pranešimo Nr. 4368198

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų
įregistravimo (2019-03-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-04); Įgaliojimas (2019-03-04).

- - -

UAB "Irnegė", kodas 159958876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žemaičių g. 31-11
Pranešimo Nr. 4368199

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Vijūra" autocentras, kodas 300135289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 169I
Pranešimo Nr. 4368200

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

UAB "Gikada", kodas 301846369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 4368201

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 138

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2019-03-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties
įsiteisėjimo data 2019-03-08 (2019-03-08).

- - -

Viešoji įstaiga "PERSPEKTYVUS JAUNIMAS", kodas 141978095
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 4368202

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Tauragės jaunimo ir jaunimo organizacijų sąjunga "TAURAGĖS APSKRITASIS STALAS", kodas 302512714
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Respublikos g. 2
Pranešimo Nr. 4368203

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko registravimo
(2019-03-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko, valdybos pirmininko rinkimo (2019-03-12).

- - -

MB "Body Sculptors", kodas 303015416
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šiaurės pr. 61-28
Pranešimo Nr. 4368204

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Milojuga", kodas 302962889
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Vasaros g. 9-30
Pranešimo Nr. 4368205

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

UAB "Lazdynų valda", kodas 305072056
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 4368206

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Benteka", kodas 305073140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 139

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 4368207

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Archeologiniai sprendimai", kodas 303749851
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dubysos g. 64
Pranešimo Nr. 4368208

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2019-03-12);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2019-03-12).

- - -

Kybartų pataisos namai, kodas 188720027
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Kybartų m. J. Biliūno g. 14
Pranešimo Nr. 4368209

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2019-03-14); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2019-03-14).

- - -

UAB "I asset management", kodas 304405305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Rotundo g. 5-102
Pranešimo Nr. 4368210

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-02-20).

- - -

KAUNO TECHNIKOS KOLEGIJOS STUDENTŲ ATSTOVYBĖ, kodas 301666549
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tvirtovės al. 35
Pranešimo Nr. 4368211

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2019-03-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų (2019-03-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos narių rinkimų (2019-03-08).

- - -

UAB "Marketing solution agency", kodas 304749968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4368212

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 140

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-18 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2019-03-14).

- - -

MB "Nanopharma", kodas 304939266
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Klevų g. 12
Pranešimo Nr. 4368213

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "Alonela", kodas 304903327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 4368214

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2019-03-12).

- - -

UAB "CERBERIS", kodas 147716616
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 23
Pranešimo Nr. 4368215

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

VLD SOLUTIONS, UAB, kodas 302688865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 4368216

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2019-03-04); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2019-03-04 (2019-03-04).

- - -

MB "Ešerio akis", kodas 304354960
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Taikos g. 4-16
Pranešimo Nr. 4368217

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 141

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "AVIABALTIKA-MOTOR SICH", kodas 302694327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Karmėlavos mstl. Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 4368218

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14); Įgaliojimas
(2019-03-12); Įgaliojimo panaikinimas (2013-04-30).

- - -

UAB "AUTORE", kodas 300587999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. S. Daukanto g. 2
Pranešimo Nr. 4368219

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-13).

- - -

Individuali įmonė "DOVANŲ NAMAI", kodas 300023087
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 7-2
Pranešimo Nr. 4368220

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažoji bendrija "Deinuva", kodas 304159889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 13-4
Pranešimo Nr. 4368221

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

N. Gailiun individuali įmonė, kodas 186184552
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Piliakalnio g. 80-1
Pranešimo Nr. 4368222

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 142

- - -

IĮ "SERVA CONSTRUCTIONS", kodas 300137137
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Melioratorių g. 73-5
Pranešimo Nr. 4368223

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

MB "Didieji artistai", kodas 305038082
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Bajorų k. Žvirblių g. 12
Pranešimo Nr. 4368224

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Mažųjų Būdežerių bendruomenė, kodas 300656744
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Mažųjų Būdežerių k. Artojų g. 7-2
Pranešimo Nr. 4368225

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DEGLAS", kodas 120277828
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 95-16
Pranešimo Nr. 4368226

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2019-03-12).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Turanijus", kodas 133889871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rotušės a. 11
Pranešimo Nr. 4368227

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2019-03-08).

- - -

L. Valavičiaus įmonė, kodas 148003092
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvaigždžių g. 16-6
Pranešimo Nr. 4368228



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 143

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" ir likvidatoriaus
duomenų įregistravimo (2019-03-12); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo
(2019-03-12).

- - -

UAB "ET sistemos", kodas 302839922
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Gegužinės g. 15
Pranešimo Nr. 4368229

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2019-03-06); Įgaliojimas (2019-03-06).

- - -

UAB "ES technologijos", kodas 305073514
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 4368230

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Klaipėdos statybos kompanija, kodas 300657725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tauralaukio g. 4A-1
Pranešimo Nr. 4368231

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kreditų Valdymo Grupė", kodas 302434226
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepyno g. 9-87
Pranešimo Nr. 4368232

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

UAB "Mandus", kodas 304227977
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 4368233

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 144

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-14); Sprendimas (2019-03-14);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14); Pranešimas apie akcininkų
skaičiaus pasikeitimą (2019-03-13).

- - -

UAB "Construction Era", kodas 302476410
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 13
Pranešimo Nr. 4368234

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2019-03-13);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-13); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2019-03-13).

- - -

MB "Indiroma", kodas 303175538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Užliedžių k. Pienių g. 33-1
Pranešimo Nr. 4368235

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

"Macis", MB, kodas 303160970
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Mažvydo g. 3-47
Pranešimo Nr. 4368236

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2019-03-14); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Gapa", kodas 303388319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1A-1
Pranešimo Nr. 4368237

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-12); Akcininkų sprendimas (2019-03-12).

- - -

UAB "Agromeka", kodas 304413355
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 60



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 145

Pranešimo Nr. 4368238

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2019-03-13).

- - -

UAB "Bertransus", kodas 305026532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Geisteriškių k. 10
Pranešimo Nr. 4368239

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-14).

- - -

VšĮ Krepšinio klubas "Lietkabelis", kodas 301048677
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 4
Pranešimo Nr. 4368240

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

N. Voroncovos personalinė įmonė, kodas 186206148
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemenčinės m. Lauko g. 9-5
Pranešimo Nr. 4368241

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-13).

- - -

MB "Laisvė judėti", kodas 304959190
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Žadeikių k. Alizavos g. 6
Pranešimo Nr. 4368242

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2019-03-08).

- - -

LIETUVOS PULO FEDERACIJA, kodas 302506654
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 40
Pranešimo Nr. 4368243

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų keitimo įregistravimo (2019-03-08);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimų (2019-03-08); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko, prezidento rinkimų (2019-03-08); Įgaliojimas (2019-03-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 146

- - -

UAB "Poolservice.LT", kodas 124089161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 4368244

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14);
Įgaliojimas (2019-01-14).

- - -

UAB "Arimeda", kodas 302496053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Salyno g. 10A
Pranešimo Nr. 4368245

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB Šiaulių medicinos namai, kodas 304896815
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 54
Pranešimo Nr. 4368246

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2019-03-14).

- - -

"Masinvesticijos", UAB, kodas 304523474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 16A-308
Pranešimo Nr. 4368247

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-04-30 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2019-03-14); Įgaliojimas (2019-02-15); Įgaliojimo panaikinimas (2018-04-26); Įgaliojimo
panaikinimas (2017-06-06).

- - -

O. Toliušienės parduotuvė, kodas 163652636
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Svencelės k.
Pranešimo Nr. 4368248

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 147

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2019-03-13).

- - -

UAB "AKORDAS 1", kodas 120546940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Utenos g. 41A
Pranešimo Nr. 4368249

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Voluntarius LT", kodas 303243455
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 4368250

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Mividos kompanija", kodas 304485671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubingių g. 1A-12
Pranešimo Nr. 4368251

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

VšĮ "Norbefilms", kodas 303038856
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 159A
Pranešimo Nr. 4368252

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2019-03-13); Įstatai (2019-03-13);
Dalininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2019-03-13); Įgaliojimas (2019-02-27).

- - -

Viešoji įstaiga "Saulutės galerija", kodas 135657170
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Upelio g. 29
Pranešimo Nr. 4368253

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 148

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2019-03-14).

- - -

UAB "Sakalūnė", kodas 135983547
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 314-18
Pranešimo Nr. 4368254

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

UAB "Šilutės psichikos sveikatos ir psichoterapijos centras", kodas 300008224
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. M. Jankaus g. 10
Pranešimo Nr. 4368255

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

- - -

"DANGO SOLUTIONS" IĮ, kodas 302642889
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Molainių g. 26-25
Pranešimo Nr. 4368256

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2019-03-08);
Savininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2019-03-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2019-03-08).

- - -

UAB "Bravo grupė", kodas 304359854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 4368257

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

"Tieto Lietuva", UAB, kodas 111674122
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 105A
Pranešimo Nr. 4368258

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 149

Pakeisti duomenys: valdybos; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų ir prokūros įregistravimo
(2019-03-12); Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2019-03-12); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos
nario išrinkimo (2019-03-12); Valdybos sprendimas / Dėl pritarimo išduoti prokūra (2019-03-12); Prokūra / Išduota
Jolantai Macijauskienei (2019-03-12); Įgaliojimas (2019-03-12); Užsienio asmens pasas (2019-03-12).

- - -

Moorwand Lithuania UAB, kodas 305066384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 4368259

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Mažoji bendrija "Vėjas gluosniuose", kodas 304157856
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Užupio g. 15-3
Pranešimo Nr. 4368260

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2019-03-14).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fantastai", kodas 134060133
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ukmergės g. 11-13
Pranešimo Nr. 4368261

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2019-03-14).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Akcinė bendrovė "Valiūgė", kodas 152082576
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Vilniaus al. 8
Pranešimo Nr. 4368262

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-14).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2019-074 Puslapis 150

- - -

Akcinė bendrovė "ALYTAUS MAISTAS", kodas 149670854
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 16
Pranešimo Nr. 4368263

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Žaliasis gojus", kodas 152050767
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Taikos g. 5
Pranešimo Nr. 4368264

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-14).

- - -

Akcinė bendrovė "Senasis Nemunas", kodas 152052437
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. I. Fonbergo g. 5
Pranešimo Nr. 4368265

Pakeitimų įregistravimo data: 2019-03-14
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2019-03-14).

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


